

## 'Bize karşı samimiyseniz terörü destekleyenleri TBMM'den çıkartın'



Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Şube Başkanı Galip Deniz

Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Şube Başkanı Galip Deniz, yaptığı açıklamada terörle mücadele için TBMM'ye sundukları 10 maddelik talepleri hakkında bilgi verdi.

\* HABERİ3'TE



Başsavcı Ahmet Bektaş, vatandaşlara Kızılay'a kan bağışi çağrısında bulundu.

## Başsavcı Bektaş'tan kan bağışi çağrısı

Adliye çalışanları kan bağışladı

\* HABERİ7'DE

# ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

17 OCAK 2024 ÇARŞAMBA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL



İbrahim Eren

## 'Ötizmli çocuklara eğitim verenlerin nitelikleri artırılmalı'

Çorum Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi, "Ötizmli Çocuklarda Dil ve Konuşma Sorunları" konulu seminer gerçekleştirdi.

\* HABERİ4'DE

# 'Türkiye-Macaristan Kültür Yılı' etkinliği Çorum'da düzenlenecek

Macaristan'ın Ankara Büyükelçisi Viktor Matis'in ziyaretinde açıklamada bulunan Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Macaristan ile dostluk anlaşmasının yürürlüğe girmesinin 100. yıldönümü vesilesiyle 2024 yılının 'Türkiye-Macaristan Kültür Yılı' ilan edildiğini belirterek Çorum'da da etkinlikler yapılacağı söyledi.

\* HABERİ2'DE



Vali Dağlı, Büyükelçi Viktor Matis'e Çorum hakkında bilgi verdi.

## Merzifon Havalimanını 131 bin 513 yolcu kullandı



Çorum'un da kullandığı Amasya Merzifon Havalimanı'ndan 2023 yılı içinde 1157 uçuşla 131 bin 513 yolcu taşındı.

\* HABERİ4'TE



Çorum İli Bal Üreticileri Birliği Başkanı Erdal Odabaş

## 'Ham bal, besin değeri açısından en değerli baldır'

Çorum İli Bal Üreticileri Birliği Başkanı Erdal Odabaş, ballarda pastörizasyon işleminin yapılmasının doğru olmadığını belirterek, ham balın, besin değeri açısından en değerli bal olduğunu belirtti. \* HABERİ8'DE

## Niyazi Sarıçam vefat etti

Merkeze bağlı Kireçocağı köyünden gelme Niyazi Sarıçam hayatını kaybetti.

\* HABERİ2'DE



Niyazi Sarıçam

## Jandarma'dan kaçak avcılara geçit yok

Çorum İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince yapılan çalışmalarda kaçak avlanan 16 kişiye işlem yapıldı.

\* HABERİ5'TE



Jandarma kaçak avcılıkla mücadelesine devam ediyor.



Sağlık ekiplerince yapılan kontrolde, yaşlı adamın hayatını kaybettiği belirlendi.

## Abdesthanede ölü bulundu

Çorum'da yaşlı bir adam, caminin abdesthanesinde ölü bulundu.

\* HABERİ3'TE



R.Y. ve Y.D çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklandı.

## Yaralama zanlıları tutuklandı

Çorum'da, bir çocuğun silahla yaralanmasıyla ilgili gözaltına alınan 2 şüpheli tutuklandı.

\* HABERİ3'DE



## AK Parti'nin aday tanıtım toplantısı yarın

AK Parti'nin Ankara'da gerçekleştireceği aday tanıtım toplantısı yarın yapılacak.

\* HABERİ5'TE



# 'Türkiye-Macaristan Kültür Yılı' etkinliği Çorum'da düzenlenecek



Macaristan'ın Ankara Büyükelçisi Viktor Matis, Çorum Valiliği'ni ziyaret etti.



Vali Dağlı, Büyükelçi Viktor Matis'e Çorum hakkında bilgi verdi.



Ziyaretin ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

## FATİH BATTAR

Bir dizi ziyaretler ve Çorum ile Macaristan arasında ekonomik işbirliği olanaklarını ele almak üzere Çorum'a gelen Macaristan'ın Ankara Büyükelçisi Viktor Matis, Çorum Valiliği'ni ziyaret etti.

Vali Doç Dr. Zülkif Dağlı tarafından karşılanan Büyükelçi Matis, Valilik ziyareti kapsamında hatıra defterini imzaladı.

Vali Dağlı nazik ziyaretlerinden dolayı Büyükelçi Matis ve beraberindekilere teşekkür ederek, Macaristan ile dostluk anlaşmasının yürürlüğe girmesinin 100. yıldönümü vesilesiyle 2024 yılının "Türk-Macar Kültür Yılı: Yüzyıllık Dostluk ve İşbirliği" ana temasıyla "Türkiye-Macaristan Kültür Yılı" olarak kutlanacağını söyledi.

Vali Dağlı bu vesileyle yıl içerisinde ilimizde de düzenlenmesi düşünülen etkinliklere ev sahipliği yapmaktan büyük mutluluk duyacaklarını ifade etti.

Vali Dağlı ziyaretin anısına hediye takdiminde bulundu.

Büyükelçi Matis de günün anısına Vali Zülkif Dağlı Macaristan'dan özel getirilen porselen hediye etti.

Viktor Matis, Valilik ziyaretinden sonra Çorum Ticaret ve Sanayi ile Macaristan Devleti Büyükelçiliği işbirliği ile iki ülke arasındaki ticari fırsatlar konulu toplantıya katıldı.



Macaristan'ın Ankara Büyükelçisi Viktor Matis, TSO'da iki ülke arasındaki ticari fırsatlar konulu toplantıya katıldı.

# Çorum ve Macaristan arasında ekonomik işbirliğini ele aldılar



## MURAT KARASU

Macaristan'ın Ankara Büyükelçisi Viktor Matis, bir dizi ziyaretler ve Çorum ile Macaristan arasında ekonomik işbirliği olanaklarını ele almak üzere Çorum'a geldi.

Çorum ziyareti kapsamında ilk önce Çorum Valiliği'ni ziyaret eden Büyükelçi Viktor Matis, daha sonra Çorum Ticaret ve Sanayi ile Macaristan Devleti Büyükelçiliği işbirliği ile iki ülke arasındaki ticari fırsatlar konulu toplantıya katıldı.

Toplantıya, TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal, Macaristan Ticaret Ataşeleri Peter Kövecsi-Oláh ve Roland Vegh, Çorum OSB Müdürü Özgür Özden Yalçın, OSTİM Sanayici ve İş İnsanları Derneği Başkan Yardımcısı Tayfun Anım, İhracat Teşvik Ajansı (HEPA) Ankara Temsilcisi Merve Taşçı ve Çorumlu sanayici işadamları katıldı.



TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal, Büyükelçi Viktor Matis'e günün anısına hediye takdim etti.

# Mehmet Bölükbaş 5. dönemde de aday

## HARUN AKKAYA

Üçtutlar Mahallesi'nde dört dönemdir muhtarlık yapan Mehmet Bölükbaş, 5'inci dönem için de aday olduğunu açıkladı.

Halka hizmet hakk'a hizmet düsturu ile başladığını ve bugünlere geldiğini belirten Mehmet Bölükbaş, "Özelde mahallem genelinde memleketime hizmet yolunda çıktığım bu süreci, Allah nasip kısmet ederse bu dönem çeyrek asra varılmayı hedefliyorum. Rabbimin izni, mahalle sakinlerimizin de desteğiyle muhtarlık hizmetlerine, Halka hizmet



Üçtutlar Mahallesi Muhtarı Mehmet Bölükbaş

Hakk'a hizmet düsturu ile başladık ve bugünlere geldik. Sevgi de saygı da karşılıklıdır. Ben mahallem ve mahalle-

limi seviyorum. Allah razı olsun onlar da 20 yıldır beni gönüllerinde taşıdılar." dedi.

Geçirdiği rahatsızlık sürecine de değinen Bölükbaş, öncelikle bu zaman diliminde kendisi için dua eden, kaygı duyup arayan soran herkese gönülden teşekkür ettiğini belirterek, "Hastalanmadık insan olmaz, hastalık da sağlık da bizim için. Biz bunların birer imtihan olduğuna bilincimizle hayat yaşıyoruz. Bu süreç içerisinde kimi dostlarımızın muhtarlık seçimlerinde tekrar aday olup olmayacağıma dair kaygı ve merakları olmuş. Tüm bunları gidermek ve tekrar aday olduğumu kamuoyuna saygıyla duyuruyorum." diye konuştu.

# Düzenli Doğalgaz Tüketim Desteğine 5167 başvuru

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Sosyal Yardım Genel Müdürlüğü tarafından 12.12.2023 tarihinde başlatılan ve ulusal düzeyde alınan "Düzenli Doğalgaz Tüketim Desteği" yardım başvuruları devam ediyor.

Doğalgaz desteğine şimdiye kadar Çorum İl Merkez Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'na 5167 adet yardım başvurusu talebi ulaştığı ve tüm taleplerin sonuçlandırıldığı belirtildi.

Çorum Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'ndan (SYDV) konu hakkında yapılan açıklamada, "Düzenli



Doğalgaz Tüketim Desteği başvuruları devam etmektedir. Başvurular sadece e-devlet üzerinden <https://www.turkiye.gov.tr/yapilabilmektedir>. Düzenli Doğal Tüketim Desteği başvuru

ru şartları ise T.C. vatandaşları olmak ve hanesinde doğalgaz aboneliği olmasıdır. Başvuru kabul şartları, 3294 sayılı Kanun kapsamında kişi başı gelir net asgari ücretin 1/3'ü olan 5.667

TL'nin altında gelire sahip olmak. Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'ndan 2023-2024 kış döneminde kömür yardımını alamamış olmak" denildi. (Haber Merkezi)



Yarışma 22 Ocak 2024 Pazartesi günü sabah namazı ile başlayacak.

# Haydi Çocuklar Camiye yarışması başlıyor

## HARUN AKKAYA

Server Yaşam Vakfı tarafından hazırlanan ve her yıl büyük bir ilgiyle karşılanan "Haydi Çocuklar Camiye" projesi, bu yılda çocuklarla "Namazını Kıl, Puanları Topla, Ödülünü Al!" sloganıyla buluşacak.

Yarışma, 2023-2024 eğitim- öğretim yılının ilk döneminin tamamlanması ve yarıyıl tatiline geçilmesiyle 22 Ocak 2024 Pazartesi günü sabah namazı ile başlayacak. 31 Ocak 2024 Çarşamba günü ise yatışı namazıyla bitecek.

Yarışma, çocukların namaz kılmayı sevmelerine, onlarda yaratıcının sevgisini ve hoşnutluğunu kazanma bilincinin oluşmasına, sevgi,

merhamet ve güven duygularının gelişimine katkı sağlamayı hedefliyor.

Kayıt olmak isteyen çocukların [www.haydicocuklarcamiye.com](http://www.haydicocuklarcamiye.com) adresinden yarışmaya kayıt olabilecekleri belirtildi.

Server Yaşam Vakfı'ndan yapılan açıklamada, bu sene 250 bin çocuğa ulaşılması hedeflendiği ifade edildi.

Camiye cemaatle namaz kılmayı sevdirmek ve bu alışkanlığı hayat tarzı haline getirmelerini sağlamak amacıyla düzenlenen yarışmada baraj puanını geçen çocuklara kura ile yapılan çekilişte hediye verilecek.

# Niyazi Sarıçam vefat etti

## MURAT KARASU

Merkeze bağlı Kireçocağı köyünden gelme, Yusuf, Adem, Salih Sarıçam, Ümran Şenol ve Hatice Şahin'in babaları tarım sektöründen emekli Niyazi Sarıçam hayatını kay-

beti. Niyazi Sarıçam(84), bir süredir hastanede tedavi görüyordu.

Merhumun cenazesi dün öğle namazının ardından Akşemseddin Camii'nde kılınan cenaze namazına müteakip Ulu Mezarlıkta toprağa verildi.



Niyazi Sarıçam



## Şehit Gazi Derneğinden TBMM'ye 10 maddelik talep

## 'Bize karşı samimiyseniz terörü destekleyenleri TBMM'den çıkartın'

MUSTAFA BURAK YALÇIN

Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Şube Başkanı Galip Deniz, Pençe-Kilit Harekati bölgesinde şehit olan 21 asker için bir basın açıklaması yaptı. Deniz, basın açıklamasında TBMM'ye sundukları 10 maddelik taleplerini de dile getirdi.

Dernek binasında yaptığı açıklamada, PKK'nın 40 yıldır alçak ve kalleşçe saldırılarını sürdürdüğünü, son olarak Kuzey Irak'ta devam eden Pençe-Kilit Harekati bölgesinde 12'si Aralık, 9'u da Ocak ayında olmak üzere 21 askeri şehit ettiğini belirten Galip Deniz, bu menfur saldırıları lanetleyerek, şehitlerin kanlarının yerde kalmayacağını vurguladı.

Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne seslenerek, şehitlere bir vefa borcu olduklarını düşünüyorlarsa, önce terör örgütünü destekleyenleri meclisten çıkarması gerektiğini vurgulayan Deniz, dernek olarak TBMM'ye 10 maddelik talep listesi sundukları-



Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Şube Başkanı Galip Deniz

nı söyledi.

İşte o 10 maddelik talep:

"Bu büyük acıyla yandık kavrulduk, tüm Türkiye yüreğinde hissetti. Üzüntümüz kadar öfkemiz de büyük. Bugün cennet vatanımızın üstüne gün aymadı, güneş doğmadı. Ateş düştüğü yeri değil, tüm Türkiye'yi yaktı. Eğer şehitlerimize bir vefa borcunuzun olduğunu düşünüyorsanız, eğer bizlere karşı samimiyseniz, önce Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin içinde terör örgütünü destekleyen, kimlik

yoksunlarını gazi meclisten çıkarın.

Baş tutanın, başı kesilmedikçe bu terör bitmez, eli kanlı bebek katili idam edilmedikçe bu terör bitmez. Siyasi uzantıları mecliste bulunduğu sürece bu terör bitmez. Teröristlerin ve birinci derecede yakınlarının mal varlıklarına el konulmadıkça bu terör bitmez. Tüm işletme ruhsatları iptal edilmedikçe bu terör bitmez. Örgüt ve sempatiyanlarının, siyasi uzantılarının, sosyal güvencelerinin iptal edilmedikçe bu terör bitmez. Yurt dışında yaşayan ve teröre des-

tek verenlerin ülkeye girişleri ve tatil yapmaları engellenmedikçe bu terör bitmez. Devletin ülkesi ve milletiyle bölünmez bütünlüğüne kast edenlerin ömür boyu siyaset yapmasına engel olunmaz ve tüm mal varlıklarına el konulmazsa bu terör bitmez. 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlere, terör uzantısı partilerin katılmasına izin verilirse bu terör bitmez. Kısaca ve özetle aynı hatalar yapılmaya devam edilirse bu terör bitmez.

90 yıllarda terörle mücadele ederken, o yıllarda elimize doğan çocuklarımızı, bugün kucagımızda toprağa şehit vermemek için, bu tedbirleri almanız şart olmuştur. Her şeyimizi sizlere borçlu olduğumuz aziz şehitlerimiz, mübarek kanlarınızla yoğurduğunuz bu kutsal topraklarda, huzurla uyumanız için bizler, emanet ettiğiniz vatanımızı, bayrağımızı ve mukaddesatımızı gelecek nesillere koruyarak teslim edeceğimize söz veriyoruz. Ruhunuz şad, mekânınız cennet olsun."



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Memleket Partisi İl Teşkilatına iade-i ziyarette bulundu.

## Başkan Aşgın'dan Memleket Partisi'ne iade-i ziyaret

HARUN AKKAYA

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Memleket Partisi İl Teşkilatına iade-i ziyaret gerçekleştirdi.

Memleket Partisi İl Başkanlığına atanan Ömer

Bağcı ve Merkez İlçe Başkanlığına atanan Tarık Aktaş'a iade-i ziyarette bulunan Başkan Aşgın, yeni görevlerinde başarı dileklerini ilettiler. Ziyarette Memleket Partisi Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Özalp ile Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü'de hazır bulundu.

## Ali Aktepe Ulukavaklılardan destek istedi

MURAT KARASU

Ulukavak Mahallesi Muhtar Adayı Ali Aktepe, gazetemize nezaket ziyaretinde bulundu.

Oğlu Abdullah Aktepe'nin de hazır bulunduğu ziyarette konuşma yapan Ali Aktepe, Ulukavak Mahallesi sakinlerinin oyuna talip olduğunu söyledi.

Seçim çalışmalarına başladığını ve önümüzdeki günlerde seçim bürosuna da açacağını belirten Aktepe, "Mahallemizi



Ulukavak Mahallesi Muhtar Adayı Ali Aktepe ve Abdullah Aktepe gazetemizi ziyaret etti.

sevgiyle, hoşgörülle, herkesi kucaklayan bir

anlayışla, daha güzel bir geleceğe hazırlamak için

muhtarlığa talibim" dedi.

## Aranan 22 kişi yakalandı

İl Emniyet Müdürlüğü, aranan ve kayıp şahıslara yönelik çalışmalarına devam ediyor.

İl Merkezinde asayiş ve güvenliğin sağlanması amacıyla, Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı birimlerce 8 - 15 Ocak 2024 tarihleri arasında yapılan çalışmalarda haklarında çeşitli mahkemelere

yakalama kararı bulunan 22 şahıs yakalandı.

Ayrıca, haklarında kayıp olduklarına dair müracaatta bulunan 4 kadın ve 3 erkek şahıstan, 3 kadın ve 3 erkek şahıs görevliler tarafından bulunurken, kayıp olan 1 kadın şahsın aranmasına ise devam ediliyor. (Haber Merkezi)



Sağlık ekiplerince yapılan kontrolde, yaşlı adamın hayatını kaybettiği belirlendi.

## Cami abdesthanesinde ölü bulundu

Çorum'da bir kişi, caminin abdesthanesinde ölü bulundu.

Alınan bilgiye göre, Ulukavak Mahallesi Osmaniye Caddesi'nde Abdibey Camisi'nin abdesthanesinde Ahmet Kuşçu'nun (74) hareketsiz şekilde yerde yattığını görenler, 112 Çağrı Merkezi'ni aradı.

İhbar üzerine camiye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekiplerince yapılan kontrolde, Kuşçu'nun hayatını kaybettiği belirlendi.

Kuşçu'nun cenazesi, otopsi yapılmak üzere Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna kaldırıldı.(AA)



Olay Abdibey Camisi'nde meydana geldi.



## Yaralama zanlıları tutuklandı



R.Y. ve Y.D çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklandı.

Çorum'da, bir çocuğun silahla yaralanmasıyla ilgili gözaltına alınan 2 şüpheli tutuklandı.

Gülábibey Mahallesi' Yenidoğan Caddesi'nde, 15 Ocak'ta, A.B'nin (15) pompalı tüfekle vurularak yaralanmasına ilişkin gözaltına alınan R.Y. (17) ve Y.D'nin (15) emniyetteki işlemleri tamamlandı.

Sevk edildikleri Cumhuriyet savcılığında sorgulanan şüpheliler, çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklandı.

Yaralı A.B'nin Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ndeki tedavisi ise devam ediyor.(AA)

## Boşanma aşamasındaki eşinin yüzüne asit atmıştı

## 7 yıla kadar hapis istemiyle yargılanacak

Başkentte boşanma aşamasındaki eşinin yüzüne asit döken saldırgan hakkında "Eşe karşı kasten yaralama", "Tehdit" ve "Hakaret" suçlarından toplam 7 yıla kadar hapis cezası istemiyle dava açıldı.

Ankara'nın Yenimahalle ilçesinde, 26 Aralık 2023 tarihinde meydana geldi. F.Ö. (42) evine girdiği esnada bina kapısında karşılaştığı boşanma aşamasındaki eşi Cem Ö. (41) tarafından yüzüne asit içeren sıvı atıldı. Yüzünde yanıklar oluşan F.Ö. hastaneye kaldırılırken, kaçan Cem Ö. ise polislerin çalışmasıyla Çorum'da yakalanarak gözaltına alındı. Cem Ö., emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilerek, nöbetçi mahkeme tarafından tutuklandı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturmada olayla ilgili Cem Ö. "Eşe karşı kasten yaralama", "Tehdit" ve "Hakaret" suçlarından toplam 7 yıla kadar hapis cezası istemiyle iddianame düzenlendi. Mahkeme tarafından ifadesine başvurulana mağdur F.Ö., eşi ile boşanma aşamasında olduklarını ve 3 yıllık evli olduklarını belirterek, "Eşi 5 Temmuz 2023

tarihinde boşanma davası açtım. O tarihten beri de ayrı yaşıyoruz. 26 Aralık 2023 tarihinde akşam saat 17.00'de iş yerime ait servise bindim. İkametime yakın bir yerde indim. Evime gireceğim sırada birinin ismini söylediğini duydum. Dönüp baktığımda eşim Cem Ö.'yü gördüm. 'Senin uzaklaştırma kararın var, git' dedim. O da bana, 'demek bana uzaklaştırma kararı aldırmissin, benden şikayetçi olmuştun' dedi. Bana küfürler edip darbetmeye başladı. Elinde bulunan siyah poşete 2 defa hamle yaptı. Yüzümün bir tarafında bir sıvı hissettim, sonrasında da acı. Bağırmaya başladım. Çevredeki kişiler yanıma gelince Cem de olay yerinden kaçtı" dedi.

Cem Ö. de ifadesinde, eşinin kendisi hakkında uzaklaştırma kararı aldığını ve bunu bilerek eşinin evinin önüne gittiğini söyledi. F.Ö. ile görüşmek için sitenin kapısında beklediğini belirten Cem Ö., "Eşi, başkasıyla görüştüğünü duyduğumu söyledim. Savurduğum asit bana da geldi, yandığım için kaçtım. Eşimi darp ve tehdit etmedim" diye konuştu. (İHA)



# 'Otizmliler çocuklara eğitim verenlerin nitelikleri artırılmalı'



Seminere konuşmacı olarak Özel Eğitim Uzmanı İbrahim Eren katıldı.



Program Çorum Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi tarafından KADEM'de yapıldı.



Çorum Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi, "Otizmliler Çocuklarda Dil ve Konuşma Sorunları" konulu seminer gerçekleştirdi.

12 Ocak Cuma günü KADEM Çorum Temsilciliği'ndeki seminere Kent Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Ayşe Yaz, KADEM Çorum Temsilcisi Fatma Eren Şenol ve özel eğitim alanında çalışan uzman eğitimciler ile ebeveynler katıldı.

Seminerde Özel Eğitim Uzmanı İbrahim Eren, otizmliler çocuklarla çalışan eğitimci uzmanlara ve ailelere yönelik eğitici bilgiler verdi.

Otizmliler çocuklarda dil ve konuşma sorunları, dil ve konuşma bozukluklarında çocuklara yaklaşım, öğrenme sorunları, gelişim sorunları gibi konulara değinen İbrahim Eren, otizmliler çocukların özellikleri, gelişim dönemleri, anne babalara düşen görevler, dikkat ve öğrenme süreçlerinin işleyişini katılımcılarla paylaştı.

Eren, otizmliler çocuklara eğitim verenlerin niteliklerinin artırılması yoluyla, ebeveynlere destek olmak ve çocukları ile daha sağlıklı iletişim kurma becerilerinin artırılmasının önemine de dikkat çekti.

Seminer sonunda Kent Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Ayşe Yaz ve KADEM Çorum Temsilcisi Fatma Eren Şenol, İbrahim Eren'e teşekkür etti. (Haber Merkezi)

# Belediye, 'borcu yoktur' belgesini online erişime açtı

Çorum Belediyesi vatandaşın iş yükünü azaltmak ve zamandan tasarruf etmelerini sağlamak için online 'borcu yoktur' uygulaması başlattı. 'Borcu yoktur' talebi artık belediyenin kurumsal internet sitesinden alınabilecek.

Kendilerinden 'borcu yoktur' belgesi talep edilen kişi ve kurumlar daha önceden ilgili birime giderek aldıkları belgeleri artık Belediye'nin kurumsal web sitesinden online alabilecekler.

www.corum.bel.tr web adresinde yer alan online işlemler menüsü üzerinden talep formunu dolduran



gerçek kişiler ve tüzel kişiler, belediyeye borçlarının olup olmadığını ilgili belgelere ulaşabilecekler. Online sorgulama sistemiyle vatandaşlar borcu varsa da ödeme işlemini

gerçekleştirip borcu yoktur yazısını kısa sürede alabilecekler.

Borcu yoktur talebinin yanı sıra online işlemler sayfasında borç ödeme, borç sorgulama, emlak

beyan bildirimini, istek-şikayet bildirimini, yapı ruhsat başvurusu, imar çapı başvurusu, yapı durumu tespiti başvurusu ve kurs/eğitim başvurusu da yapılabiliyor. (Haber Merkezi)

# Merzifon Havalimanını 131 bin 513 yolcu kullandı



Çorum'un da kullandığı Amasya Merzifon Havalimanı'ndan 2023 yılı içinde 1157 uçuşla 131 bin 513 yolcu taşındı.

Devlet Hava Meydanları İşletmesi'nin (DHMI) aktardığı bilgiye göre, 2023 yılının son ayı olan Aralık'ta Merzifon Havalimanı'nda 156 adet uçuş trafiği gerçekleştirilen, 12 bin 558 yolcuya taşıma hizmeti verildi, ayrıca 122 ton yük taşınması yapıldı. (Haber Merkezi)



Etkinlikler Buhara Kültür Merkezi'nde ve AHL Park AVM'de yapılacak.

# Çorum Belediyesi'nden öğrencilere tatil eğlencesi

Çorum Belediyesi, yarıyıl tatiline giren öğrencilere yönelik sürpriz eğlenceler hazırladı. Birbirinden eğlenceli etkinliklerle çocukların doyusuya vakit geçireceği etkinlikler Buhara Kültür Merkezi'nde ve AHL Park AVM'de yapılacak.

Yarıyıl tatili, Çorum Belediyesi'nin düzenlediği etkinliklerle dolu dolu geçecek. Buhara Kültür Merkezi'nde öğrenciler için bowling, buz pateni, sinema, yüz boyama, palyaço, spor parkuru gibi etkinlikler gerçekleştirilecek.

Buhara Kültür Merkezi'nde sürpriz ikramların da verileceği tatil eğlencesi 23-24-25-29-30 Ocak ve 1 Şubat tarihlerinde saat 10.00-16.00 arasında gerçekleşecek. AHL Park AVM'deki etkinlikler ise 3 ve 4 Şubat'ta 13.00-16.00 saatleri arasında yapılacak.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, katılımın ücretsiz olduğu etkinliklere tüm çocukları davet etti. (Haber Merkezi)



Öğrenciler için bowling, buz pateni, sinema, yüz boyama, palyaço, spor parkuru gibi etkinlikler gerçekleştirilecek.



Buhara Kültür Merkezi'nde tatil eğlencesi 23-24-25-29-30 Ocak ve 1 Şubat tarihlerinde saat 10.00-16.00 arasında yapılacak.



AHL Park AVM'deki etkinlikler 3 ve 4 Şubat'ta 13.00-16.00 saatleri arasında yapılacak.





# Kaleli Vakfı'nda 'üç aylar' programı

Rahmet ve mağ-firet ayları mübarek üç aylar mevsiminin başlaması münase-betiyle, Kaleli Vakfı'nda program yapıldı.

Programda yapılan konferansa konuşmacı olarak Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Abdullah Çolak katılırken ayrıca Türk Tasavvuf Musikisi dinletisi de yapıldı.

Kaleli Vakfı mütevelli-yönetim kurulu üyeleri ve dav-

etlilerin katıldığı programın açılış konuşmasını yapan Kaleli Vakfı Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Vakıf Müdürü İsmail Tuncel, "Yüce Rabbimizin kullarına olan rahmet ve merhametinin bir göstergesi olarak, bizlere ihsan ve ikram ettiği, Receb, Şaban ve Ramazan aylarından oluşan ve dini kültürümüzde özel bir yeri olan mübarek 'üç aylar' mevsimine bir defa daha kavuşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu vesileyle heyecanlarımızı canlı

ve taze tutmak adına, gelin bu güzel günler vesilesi ile bizleri bir adım daha Rabbimize yaklaştıracak ve rızasına uygun amellerin peşinden koşalım" dedi.

Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Abdullah Çolak ise "Kültürümüzde Üç Aylar ve Fazileti" konulu konferansında yaptığı konuşmada, "İslâm dünyasında her yıl manevî bir iklimin hüküm sürdüğü ve Ramazan bayramıyla sona eren üç aylar,

müslümanlara dinî hissiyat ve ibadet yoğunluğu eşliğinde gündelik hayatlarını sorgulama, yenileme ve zenginleştirme fırsatı sunmaktadır.

Müslümanlar beş ayrı geceyi özellikle Türk toplumunda Osmanlı Sultanı II. Selim'den itibaren camilerde kandiller yakılarak kutlamışız. Bunlardan dördü bu Recep, Şaban ve Ramazan ayları içerisinde kutlanmaktadır. Üç ayların ilk Cuma gecesi Regaip, aynı ayın 27. gecesi Miraç, Şaban ayının 15.gecesi Beraat ve Ramazan ayının 27. gecesi ise Kadir Gecesi olarak kutlanır. Bir de Mevlid Kandili vardır ki o da Rebiulevvel ayının 12. gecesidir" ifadelerini kullandı.

Regaip'in, rağbet kelimesinin çoğulu olup "istekler" anlamına geldiğini dile getiren Prof. Dr. Abdullah Çolak, şu ifadeleri kullandı:

"Başlayan manevî iklim (üç aylar), istediklerimizi ve istemediklerimizi sorgulamamıza vesile olmalı, zihnimizdeki, gönülümüzdeki "istekler dosyasının" ne kadar İslam'a uygun ne kadar uygun değil kontrolden geçirilmelidir. Müslümanca bir hayat için tekrar inanç, amel ve ahlak üçlüsünün bir arada olması gerektiğini, birisi eksik olursa mükemmel bir kulluğun yakalanamayacağı unutulmamalıdır. Mükemmel inanç, ahlak ve ameli de hayat rehberimiz Kur'an ve sevgili Resûlünün sünnetinden öğeneceğimiz için üç aylar bilgilerimizi tazeleme, hayatımızı tekrar gözden geçirmek için fırsat olarak değerlendirmeliyiz. Allah bu aylar vesilesiyle bütün insanlığa hidayet ve basiret lütfetsin."

Konferansın ardından ise İl Müftülüğü Vaizi Faruk Özdemir, Hz. Ebubekir Camii Müezzini Hasan Çakmak, İl Müftülüğü Din Hizmetleri Uzmanı Mücahid Kuzu ve Emre Camii Müezzini Muhammed İbrahim Demir'in Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından ilahiler seslendirildi.

Program Kaleli Vakfını kuran, hizmet eden, maddî ve manevî katkıda bulunanlar ile ahirete irtihal edenlerin ve özellikle vatan için can veren şehidinin ruhları için emekli din görevlisi Fikrettin Çıplak'ın yaptığı dua ile sona erdi. (Haber Merkezi)



Kaleli Vakfı Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Vakıf Müdürü İsmail Tuncel



Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Abdullah Çolak



Program Kaleli Vakfı binasında yapıldı.



Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından ilahiler seslendirildi.



Jandarma kaçak avcılıkla mücadelesine devam ediyor.

## Jandarma'dan kaçak avcılara geçit yok



Yapılan çalışmalarda kaçak avlanan 16 kişiye işlem yapıldı.



Ekipleri avcılarının tüfeklerini kontrol ediyor.



Çorum İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince yapılan çalışmalarda kaçak avlanan 16 kişiye işlem yapıldı.

Çorum Valiliği'nden yapılan açıklamada, Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma Timi ve jandarma devriyelerince yaban hayatı ve av hayvanlarının korunmasına yönelik Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü ile koordineli olarak son üç ayda icra edilen denetim ve kontrollerde 4915 Sayılı Kara Avcılığı Kanunu'nu ihlal eden 16 şahsa yasal işlem yapıldığı ve 4 şahsın av tüfeğine el konulduğu bildirildi. Çorum İl Jandarma Komutanlığı'nın paydaş kurumlar ile koordine ve uyum içerisinde çalışarak, çevre, doğa ve hayvanların korunmasına yönelik faaliyetlerine titizlikle devam edeceği belirtilen açıklamada, "Vatandaşlarımızın konu kapsamında ihbarlarını 112 Acil Çağrı Merkezi ve Hayvan Durum İzleme (HAYDI) uygulaması üzerinden jandarmaya bildirmesi, olayların önlenmesi ve aydınlatılmasına büyük katkı sağlayacaktır" denildi. (İHA)

## AK Parti'nin aday tanıtım toplantısı yarın

AK Parti'nin Ankara'da düzenleyeceği aday tanıtım toplantısı yarın yapılacak.

Toplantı, perşembe günü saat 14.00'te ATO Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecek.

AK Parti'nin dün yapacağı aday tanıtım toplantısı, Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinden gelen şehit haberleri nedeniyle iptal edilmişti. (TRT Haber)





# Asansör boşluğunda korkutan yangın



Yangın Güney Mahallesi Çorum Caddesi numara 43'deki binada çıktı.



İtfaiye ekipleri yangını büyümeden söndürdü.

Osmancık'ta meydana gelen yangın apartman sakinlerine korkulu anlar yaşattı. Yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.

Edinilen bilgilere göre, Güney Mahallesi Çorum Caddesi numara 43'deki binada kiler olarak kullanılan asansör boşluğunda henüz belirlenemeyen bir nedenle çıkan yangına ilk olarak bina sakinleri müdahale etti. İhbar üzerine olay yerine Osmancık Belediyesi'ne ait 2 itfaiye aracı, 2 ambulans ve polis ekipleri sevk edildi. Apartman sakinleri korku içerisinde balkonlara çıktı. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri, asansör boşluğundaki yangını söndürdü. Maddi hasarla sonuçlanan yangınla ilgili polis ekipleri inceleme başlattı. (İHA)



Olay Alaca'da Ayhan Mahallesi Karanfil Sokak'ta bir evde meydana geldi.

## Isınmak için yaktı Katalitik soba evi kül etti

Alaca'da katalitik sobadan çıkan yangında bir ev hasar gördü.

Edinilen bilgilere göre, Ayhan Mahallesi Karanfil Sokak'ta yaşayan Hakan Ç., ısınmak içinde evde bulunan katalitik sobayı yaktı. Mutfağa geçen Hakan Ç., geri döndüğünde odada bulunan eşyaların alev aldığını gördü. 112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayan Hakan Ç., yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine Alaca Belediyesi itfaiye ekipleri sevk edildi. Alevlere müdahale eden itfaiye ekipleri, yangını kontrol altına alarak söndürdü. Evde büyük maddi hasar oluşurken, yangınla ilgili soruşturma sürüyor. (İHA)



İtfaiye ekipleri yangını büyümeden söndürdü.



Yangında evde büyük çaplı maddi hasar meydana geldi.

## Kontrolden çıkarak şarampole devrildi

Çorum'da sürücüsünün kontrolünden çıkan otomobil şarampole devrildi. Kazada yaralanan 3 kişi hastaneye kaldırıldı.

Kaza Eski Ekin Yolu üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Hakan G. İdaresindeki 19 UP 839 plakalı otomobil sürücüsünün kontrolünden çıkarak şarampole devrildi. Kazanın ihbarı üzerine olay yerine 112 sağlık ekibi ve jandarma ekibi sevk edildi. Yaralı araç sürücüsü ve araçta yolcu olarak bulunan Yetkin G. ile Gökhan B. sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kaza ile ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Kaza Eski Ekin Yolu üzerinde meydana geldi.



Yaralılara ilk müdahale 112 acil sağlık ekipleri tarafından olay yerinde yapıldı.

## Elektrikli bisikletli otomobile çarptı



Kaza Cumartesi Pazarı Savak köprüsü üzerinde meydana geldi.



Yaralı sürücü hastanede tedavi altına alındı.

Sungurlu'da, elektrikli bisikletin park halindeki otomobile çarpması sonucu bir kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre kaza Cumartesi Pazarı Savak köprüsü üzerinde meydana geldi. Sudenaz Ç.'nin kullandığı elektrikli bisiklet, sürücüsünün kontrolünü kaybetmesi sonucu park halindeki otomobile çarptı. Kazada elektrikli bisiklet sürücüsü Sudenaz Ç. yaralandı. Kazayı gören vatandaşlar durumu polise ve sağlık ekiplerine haber verdi. İlk müdahalesi kaza yerinde yapılan yaralı, ambulansla Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili olarak başlatılan incelemenin devam ettiği bildirildi. (İHA)

## Takla atıp tarlaya uçtu 2 kişi yaralandı

Sungurlu'da meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre kaza İlçeye bağlı Alembeyli köyü yolunda meydana geldi. Mahmut İ. yönetiminde ki otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu, takla atarak tarlaya devrildi. Kazayı gören diğer sürücüler durumu

jandarma ve sağlık ekiplerine haber verdi. Kazada sürücü Mahmut İ. ile otomobilde yolcu olarak bulunan Fatma İ. yaralandı. İlk müdahalesi kaza yerinde yapılan yaralılar, ambulansla Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili olarak başlatılan tahkikatın devam ettiği bildirildi. (İHA)



Edinilen bilgilere göre kaza İlçeye bağlı Alembeyli köyü yolunda meydana geldi.



# Başsavcı Bektaş'tan kan bağışi çağrısı

## Adliye çalışanları kan bağışladı



Başsavcı Ahmet Bektaş, adliyede görevli hakim, savcı ve idari personelle kan bağışında bulundu.



Başsavcı Ahmet Bektaş, vatandaşlara Kızılay'a kan bağışi çağrısında bulundu.

Çorum Adalet Sarayı'nda görevli hakim, savcı ve idari personel kan bağışında bulundu.

Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı ile Türk Kızılay Çorum Şubesinde adliye çalışanlarına yönelik kan bağışi kampanyası başlatıldı.

Kampanya kapsamında Kızılayın gezici kan toplama aracıyla, adliye bahçesinde kan bağışi alındı.

Bu kapsamda Başsavcı Ahmet Bektaş da adliyede görevli hakim, savcı ve idari personelle kan bağışında bulundu.

Bektaş, gazetecilere, kan bağışının önemli bir görev olduğunu söyledi.

Kızılayın kan stoklarına katkı sağlamak istediklerini belirten Bektaş, "Kan bağışçısı olmak, toplumsal duyarlılık adına oldukça önemli. Ülkemizde kan bağışi konusunda son zamanlarda düşüş olduğu söyleniyor. Kan ihtiyacımız hat safhada. Biz de Çorum Adliyesi olarak buna katkıda bulunmak için tüm birimlerimizle kan bağışında bulunuyoruz." dedi.(AA)



Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Murat Ocak, Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliğini ziyaret etti.

## İşletmelere, tartı aletleri periyodik muayene uyarısı!

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Murat Ocak, İl Müdürlüğü çalışanları ile birlikte Çorum Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür'ü ziyaret etti.

Ziyarete Bakkallar ve Bayiler Odası, Sebzeçiler Odası, Kasaplar Odası ve diğer oda başkanları ve sekreterlerine 2024 yılında yapılacak olan tartı aletleri periyodik muayene başvurusu ve muayene müracaatının nasıl yapılacağı hakkında bilgiler verildi.

Esnaf odalarına bağlı esnaflarından kasap, bakkal, manav, kuruyemiş, market, baharatçı, pastane ve diğer esnaflar ile diğer kurum ve kuruluşlarda kuyumcu ve eczanelerde kullanılan maksimum kapasitesi 2000 kg'a kadar (2000 kg dahil) tartı aletlerinin Bakanlığın <https://dijitalbakanlik.sanayi.gov.tr> web adresine girilerek buradan Çorum'da bulunan İl Müdürlüğü tarafından yetkilendirilen Tartı Aletleri Muayene Servislerinden birinin tercih ettikten sonra, muayene başvurularına istinaden tartı aletlerinin muayene ve damga işlemlerinin yapılacağı belirtildi.

Toplantıda, ekonomik faaliyetlerde kullanılan tartı aletleri periyodik muayenelerinin 3516 sayılı Ölçüler ve Ayarlar Kanunu kapsamında Sanayi ve

Teknoloji Bakanlığının uhdesinde İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüklerinin yetkilendirdiği ve denetimini yaptığı Tartı Aletleri Muayene Servisleri tarafından iki yılda bir yapıldığı en son 2022 yılında periyodik muayenesini yaptıranların ise periyodik muayenelerinin Çorum servislerine 1 Ocak 2024 tarihinden 29 Şubat 2024 tarihi mesai bitimine kadar tartı aleti sahiplerinin yetkili muayene servislerine başvurularının yapılması gerektiği dile getirildi.

Posta ile yapılacak müracaatlarda, postadaki gecikmeler dikkate alınmayacağı, müracaatın süresi içinde ulaştırılmış olması gerektiği, periyodik muayene için zamanında müracaat etmeyenler hakkında, daha sonra müracaat etmiş olsalar dahi, damga süresi geçmiş ölçü aleti kullanma fiilinden 2024 yılı için 3.218 Türk Lirasından 64.352 Türk Lirasına kadar 3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu hükümlerine göre idarî para cezası uygulanacağı da vurgulandı.

İşletme sahiplerinin cezai işleme maruz kalınmaması için tartı aleti kullanıcılarının muayene başvurularını zamanında yapmalarını gerektiğinin altı çizilirken, yapılan periyodik muayene başvurularında ise herhangi bir sorunla karşılaşılması durumunda 444 61 00'den İl Müdürlüğünü aramaları istendi. (Haber Merkezi)

## İskilip Belediyesi'nden işçilere rekor zam

İskilip Belediyesi ile Belediye İş Sendikası arasında imzalanan sözleşmeyle belediye işçilerinin maaşına yüzde 90 zam yapıldı.

İskilip İtfaiye

Müdürlüğünde Belediye Başkanı Ali Sülük ile Belediye İş Sendikası Çorum Şube Başkanı Mehmet Şen arasında imzalanan sözleşme 15 Şubat itibarıyla geçerli sayılacak.

Yeni yapılan zamlarla birlikte en düşük işçi maaşı 13 bin 400 liradan 25 bin TL seviyesine yükseldi. 101 personelin faydalanacağı artışta, yılın 2. yarısında yapılacak

bir asgari ücret artışında da devletin belirlediği miktarda işçi maaşlarına artış yapılacak.

**"Türkiye'de bir ilke imza attık"**

İmza töreninde açıklamada bulunan Belediye Başkanı Ali Sülük; "Ülkemizde bir ilke imza atarak işçi kardeşlerimizin maaşını yaklaşık yüzde 90 oranında artırdık. Belediyemiz şirketlerinde çalışan işçilerimizi kapsayan sözleşmemizi imzalamış bulunmaktayız. 5 yıllık belediye başkanlığım sürecinde çalışanlarımızı nasıl koruduysak bu sözleşmemizde de aynı şekilde koruduk. Bugüne kadar çalışanlarımızın alacaklarını günü gününe tahsil etti. İnşallah bundan sonra da bu şekilde devam edecek.

Buradaki amacımız enflasyona çalışanımızı ezdirmemek. Çalışanımızı mutlu ederek onları motive etmek. Çünkü arkadaşlarımız aldıkları paranın her kuruşunu hak ediyor. Bugüne kadar hak ettikleri ücret ne ise hep onu hedefledik. Sözleşmemiz hayırlı olsun" dedi.



Sözleşme Belediye Başkanı Ali Sülük ile Belediye İş Sendikası Çorum Şube Başkanı Mehmet Şen arasında imzalandı.



İmzalanan sözleşme 15 Şubat itibarıyla geçerli sayılacak.



Belediye çalışanları zamdan duydukları memnuniyeti dile getirdiler.



Bursluluk sınavı Türkiye genelinde 13-14 Ocak tarihlerinde eş zamanlı olarak yapıldı.

## Doğa Koleji bursluluk sınavına yoğun ilgi

Çorum Doğa Koleji'nde bursluluk sınavı heyecanı yaşandı.

Türkiye genelinde 13-14 Ocak tarihlerinde eş zamanlı olarak yapılan bursluluk sınavına, Çorum Doğa Koleji'nde de ilgi çok yoğun oldu.

Cumartesi 6, Pazar günü ise 4 oturum şeklinde yapılan sınavda önceki yıllarda olduğu gibi binlerce öğrenci Doğa Koleji'nde eğitim görmek için ter döktü.

Çorum Doğa Koleji'nden sınav ile ilgili yapılan açıklamada, "Doğa Koleji olarak, başarılı ve yetenekli öğrencilere eğitim fırsatı sunarak öğrencilerin potansiyellerini maksimum düzeyde geliştirmelerine destek olmayı hedefliyoruz. Sınav sonuçlarına göre başarılı olan öğrenciler, yüzde 100'e varan burs imkânı ile Çorum Doğa Koleji'nde eğitim görme fırsatı bulacaklar" denildi. (Haber Merkezi)



Sınav ilgi yüksek oldu.



Sınav sonuçlarına göre başarılı olan öğrencilere, yüzde 100'e varan burs imkânı sağlanacak.





ÇESİAD 2024 yılının ilk kahvaltı programını Sabancı Öğretmenevinde gerçekleştirdi.

# ÇESİAD'dan yeni yılın ilk kahvaltısı

Çorumlu Eğitimci Sanayici ve İşadamları Dayanışma Derneği (ÇESİAD) geleneksel kahvaltılarında devam ediyor. ÇESİAD 2024 yılının ilk kahvaltı programını Sabancı Öğretmenevinde gerçekleştirdi.

Programa

Zeytinburnu Belediye Başkan Yardımcısı hemşehrimiz Osman Dinç, Yıldız Teknik Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı hemşehrimiz Prof. Dr. Mehmet Engin Deniz, ÇESİAD yönetim kurulu üyeleri, mezunlar ve bursiyer

öğrenciler katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan ÇESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Neslihan Yurtdağül, kısa zamanda çok güzel projeler yapacaklarını, her yıl olduğu gibi yeni yılda da ÇESİAD dinamiğinin artarak

devam edeceğini belirtti.

Doğum günü olan bursiyer öğrenciler için yapılan kutlamanın ardından konuşan Zeytinburnu Belediye Başkan Yardımcısı hemşehrimiz Osman Dinç, "Burada hemşehrilerimle buluşmaktan ve genç kardeşlerimle bir arada olmaktan çok mutluyum. Sizin gibi genç kardeşlerimle etkileşim içinde olmak benim için çok değerli. Önümüzdeki programları sabırsızlıkla bekliyorum" dedi.

Mezun öğrencilerden Avukat Said Çeşitcioğlu mezunlar adına konuşma yaptı. Programda ÇESİAD Onursal Başkanı İbrahim Sezikli'ye katkı ve emeklerinden dolayı plaket takdim edildi. (Haber Merkezi)



ÇESİAD Onursal Başkanı İbrahim Sezikli'ye katkı ve emeklerinden dolayı plaket takdim edildi.



Doğum günü olan öğrenciler için kutlama yapıldı.

# 'Ham bal, besin değeri açısından en değerli baldır'

Çorum İli Bal Üreticileri Birliği Başkanı Erdal Odabaş, ballarda pastörizasyon işleminin yapılmasının doğru olmadığını belirterek, ham balın, besin değeri açısından en değerli bal olduğunu belirtti.

Yaptığı yazılı açıklamada, havaların mevsim normalleri paralelinde soğumasıyla birlikte evlerdeki ballarda hızla fiziki değişimler meydana geldiğini belirten Erdal Odabaş, "Bu durum bir çok tüketicinin paniklemesine neden olmaktadır. Acaba kandırıldım mı yanlış ürün mü aldım? Gibi sorularla bizlere ulaşıp görüş soruyorlar" dedi.

Balın, kovandan alındığı hali ile antibakteriyel olan ve doğrudan tüketilebilen, pişirilmeyen, yıkanılmayan, kabuğu soyulmayan, bozulmayan bir gıda olduğunu kaydeden Erdal Odabaş, "Bal, kovandan elde edildikten kısa bir süre sonra orijinal yapısı gereği olarak katılaşabilir, yani kristalize olabilir bu bilinen ve beklenen durumdur. Halk arasında bu durum balın katılaşması, donması ya da şekerlenmesi olarak bilinir, halk bala ilave şeker katıldığını zanneder. Aslında



Çorum İli Bal Üreticileri Birliği Başkanı Erdal Odabaş



Kristalleşen balın iyi bal olduğu belirtildi.

bu tamamen fitri bir olaydır yaratılış özelliğinin gereğiyledir. Bal kristalleşmiş, yani katılaşmış hali ile de tüketilebilir. Sadece fiziksel bir değişim olan bu durumu engellemek için ballara pastörizasyon dedğimiz, 65-76 santigrat derece aralığında 15-30 dakika boyunca yüksek sıcaklık işlemi uygulanır. Oysaki bu işlemin ballara uygulanması hiç gerekli değildir. Ticari maksatlar için bu uygulamalar yapılmaktadır. Normal şartlar altında lüzumsuz beyhude uğraşlardır. Çünkü ham bal, kovandan alındığı hali ile tüketime uygundur ve kesinlikle bozulmaz. Donmuş balın literatürdeki adı ham baldır. Bala uygulanan ısı işlem ve aşırı filitasyon gibi uygulamalar, balın besin değerini yok eder. Ham bal, yüksek sıcaklıkta ısı işlemine tabii tutulmamış (pastörizasyon) ve polenleri tutacak derecede filtre edilmiş, kovandan alındığı hali ile tüketime sunulan tabii bal anlamına gelir. Pastörizasyon, balın içerisinde bulunan enzimler, vitaminler ve fenolik flavonoid yapıdaki değerli bileşenlerin azalmasına yol açar. Filitasyon işlemi ise polenlerin azalmasına neden olur. Ham bal, pastörize ve polenleri tutacak şekilde filtre edilmediğinden besin muhtevası tüm orijinallik ve sağlığıyla korunur" şeklinde belirtti.

uzun süre kristalleşmeden kalan, albenisi yüksek balların birçoğunun pastörize edildiğinin altını çizen Odabaş,

"Yani aşırı ısıtılmıştır ve bu ısıtma ve filitasyon işlemine dair etiketlerinde herhangi bir bilgi yoktur. Tüketiciler bunları bilmiyor, rafta gördüğü bütün balları herhangi bir işlemden geçmemiş orijinal bal zannediyor fakat durum zannedildiği gibi değil. Tüketiciler, bal alırken etiketinde 'ham bal' ifadesi bulunmasına dikkat etsin çünkü ham ballar ısıtılmıyor. Geçtiğimiz yıllarda yapılan bir düzenleme ile 2020/7, 31044 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Türk Gıda Kodeksi Yönetmeliği Bal Tebliği'ne 'ham bal' tanımı girmiştir. Donan balın bal tebliğinde yer almasıyla birlikte yıllardır bu alanda görülen kanuni eksiklik giderilmiş oldu. Artık tüketiciler, etiketlerde ham bal ifadesini görebilecek ve ballara ısı işlem uygulanıp uygulanmadığının ayrımını yapabilecek. Ham bal, besin değeri açısından en değerli baldır. Zaten balın doğru tüketimi bu şekilde olmalıdır. Ham bal, yüksek sıcaklıkta ısı işlem görmediği için yapısı gereği kristalleşir, yani donar. Ama balın bu hali ile tüketilmesinde hiçbir sakınca yoktur. Balın asıl şifasından yararlanabilmek için ham haliyle tüketilmelidir" diyerek sözlerini tamamladı. (Haber Merkezi)



Marketlerden bal alırken etiketinde 'ham bal' ibaresine dikkat edilmesi gerektiği vurgulandı.

Market raflarında görülen saydam, berrak ve



## Takvim Yaprağı

2 RECEB 1445

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 31 Kânûn-ı Evvel 1439 Kasım: 67

17 2024 OCAK

İlim bir hazinedir. Anahtar/ise sorup öğrenmektir. Sorup öğreniniz ki, Allah'ı teâlâ size merhamet etsin. Hadîs-i şerîf

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 06.26 ÖĞLE 12.54 AKŞAM 17.41  
GÜNEŞ 07.56 İKİNDİ 15.20 YATSI 19.06Rauf Denktaş'ın vefatı (2012)  
Ekmeğin vesikâna bağlanması (1942)  
İstanbul Üniversitesinin yeniden açılışı (1863)  
Rami Kütüphanesi açılışı (2023)

## ÖNEMLİ TELEFONLAR

## ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181

## VEFAT EDENLER

- 1- GÜLTEN ÇÖREKÇİ
- 2- GÜLÜSTAN KUNDUZ
- 3- DURGÜL UYSAL
- 4- Balımsultan köyünden gelme, Faruk, Ömer ve Mesut KAŞIKÇI'nın babası, Nurettin KAŞIKÇI
- 5- Marangoz esnafından merhum Mehmet ÜNSÜN'ün eşi, Meryem ÜNSÜN
- 6- Kireçoçağı köyünden gelme, Sanayi esnafından Oto Elektrikçi Yusuf, Belediyeden emekli Adem ve Belediye Temizlik İşleri Müdürlüğü çalışanı Salih SARIÇAM'ın babası, Çorum Eğitim Araştırma Hastanesi çalışanı Osman ŞAHİN'in kayınpederi, Niyazi SARIÇAM
- 7- İskilip Bayat köyünden gelme, Çimento fabrikasından emekli Osman DÖNMEZ
- 8- Muammer ORHAN'ın ağabeyi, Halime KILIÇARSLAN'ın babası, Fehmi KILIÇARSLAN'ın kayınpederi, Aziz ORHAN
- 9- İskilip Yeni cami mahallesinden gelme, Maliyeden emekli Fazlı GÖKER'in eşi, Ece Banyo seramik fabrikası çalışanı Ayşe GÖKER BOZDOĞAN'ın annesi, Hanife GÖKER

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

## NÖBETÇİ ECZANELER

KALENDER ECZANESİ  
0364 999 17 18  
BAHÇELİEVLER MAH.  
BAHABEY CAD.-DİŞ  
HASTANESİ KARŞISI-ATA  
GROSS YANIKAPAKLI EKİN ECZANESİ  
0364 502 66 00  
GÜLABİBEY MAH.  
KAPAKLI I. CAD. NO:11/B-  
ORTAKAPAKLI HZ.  
EBUBEKİR CAMİ KARŞISIZÜLAL ECZANESİ  
0364 227 76 78  
ULUKAVAK MAH. EŞREF  
HOCA CAD-23 NİSAN  
ORTAKOKULU ALT TARAFI-  
BEKO BAYI YANI

AVRO	
Alış	32.8050
Satış	32.9090
DOLAR	
Alış	30.0160
Satış	30.0490
ALTIN	
Gram	ALIS 2054.19 SATIS 2058.62

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alın.

## METEOROLOJİ

ÇORUM HAVA DURUMU	Çarşamba	Perşembe	Cuma
En Yüksek	-1 Derece	1 Derece	6 Derece
En Düşük	-4 Derece	-5 Derece	-2 Derece

Bazı insanlar vardır, bir merhaba dediğinizde, bir selam verdiğinizde tabiri halkla kanınız kaynar. Seversiniz, sayarsınız, muhabbetinden zevk alırsınız. Bu makalede sizlere Çorum'un incisi olan güzel Osmanlı ilçemizin değerli Kaymakamı Ayhan Akpay Bey'den bahsedeceğim. Çünkü güzellikler paylaşıldıkça ziyadeleşirken kötülükler paylaşıldıkça maalesef normalleşir. Diğer taraftan kim olursa olsun -menfaate dayanmadan, yağcılık yapmadan- sevdiğimiz insanlara, sevdiğimiz ölünce arkasından değil görünce yüzüne söylemek gerekir. (Üç bin civarında yayımlanan makalelerim arasında zeminden zirveye kadar değişik kişiler hakkında artı eksi yazılmamıştır. Eski il müdürlerinden biri zamanla herkes beni unutmaz ama Mahir Bey unutmaz deyince, "Sayın Müdürüm, iyiliğinizi de kötülüğünüzü de bir şekilde kaleme alırım. Konferanslarda parantez açarım" dedim ve yapıyorum) Kimi insanlar vardır makama gelince biter (ya liyakati yoktur, egosu çoktur, pot kırar -eksi-biter ya da iyilik tohumu saçır -artı- biter) kimi insanlar vardır makamdan gidince biter. (Ya unutulur biter ya da ektiği güzellik tohumları durmadan yayılır, çim misali biter)

Sayın Kaymakamım Ayhan Beyle 2022 yılında tanıştık. Birinci kitabım "Mahirane Söylemler" çıkınca, ilçe kaymakamımız olarak takdim etmek için randevu talep ettim. Sağ olsun hemen geri döndü ve ziyarete gittim. Makama girince hemen ayağa kalkan, samimi, güler yüzlü bir Mülki Amir görmek gerçekten mutlu etti. (Meslekte 39 yıl, çok müdür, kaymakam, valilerle muhatap olduk ve gözlem sepetini doldurduk. Mesela bir kaymakam beye, eski görev yerim diye ziyaretine gidip kitabımı takdim ettim.-hem de beni çok seven ilk kaymakamımın ilçesinden ve isimleri de aynı, tanışıyorlar- 10 dk. durdum bir bardak su ikram edemedi. Gittiğime pişman oldum) İki kelam ile muhabbete başladık. Tabii ilçe kaymakamını bulunca, doğduğum büyüdüğüm, ağladığım güldüğüm Seki köyünden bahsetmemek köye vefasızlık olurdu. (Vefa adına, konferanslarımda, TV, radyo programlarımda, kitaplarımda köyümden mutlaka bir cümle bahsederim) Tefavuk, Kaymakam Bey'de yenilerde bizim köyü ziyaret etmiş. Köyün doğal güzellikleri çok hoşuna gitmiş. Sohbet, köyden kaç kişinin ismini soy ismiyle sayınca, ilgi ve hafızasına hayret ettim. Hatta "Kaymakam Bey, bizim köyü benden daha çok biliyorsunuz" dedim.

Bu arada, bir köylü vatandaşın görüşmek istediği bilgisi gelince müsaade istedi, içeri aldı. Köylünün en önemli işi ya muhtar şikâyeti ya sınır ya da yol davası olur. Vatandaş, tarla komşusuyla olan yol davasını başladı heyecanla ve geri sarıp sarıp anlatmaya. Sonra da cep telefonuna çektiği fotoğraflar üzerinden izah etmeye. Kaymakam Bey, sabırla 10 -15 dk. dinleyip, "dilekçe ver, inceleyelim" dedi. Vatandaş büyük bir memnuniyet duyarak gitti. (Muhtemelen köyüne gidince de Kaymakam Bey'in ilgisini çokça sağa sola anlatır) Bu izlenim sonrasında;

Kaymakam Bey, ben kaymakamlarla çalıştım. Çoğu Kaymakam -bize göre basit ama vatandaşla göre çok önemli- işlerle ilgilenip kendini yormaz. Direkt falan müdüre git der, gönderir.

Mahir Hocam, ben mesleğimi çok seviyorum. Bundan da maaş alıyorum. Devletim de beni buraya derde derman ol, olamazsan da kafa yor diye gönderdi. Ben olmasam onlarca insan bu görevlere gelebilirdi için can atıyor. Dolayısıyla

## Agâh Öncül'ün 'Fikirtepe Kentsel Dönüşüm' fotoğraf sunumuna ödül



Agâh Öncül'ün yarışmaya katıldığı, 'Fikirtepe Kentsel Dönüşüm' fotoğraf sunumu.

## Mahir ODABAŞI

Millî Eğitim Müdürlüğü  
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı  
0536 568 11 41

## OSMANCIK KAYMAKAMI AYHAN AKPAY

yoruluyor muyum, yoruluyorum ama seveerek yapmaya çalışıyorum. Bu da yorgunluğumu dindiriyor. Kaymakam Bey, sizi gerçekten tebrik ediyorum. Rabbim valilik makamı nasip etsin.

Görev yaptığım ilçelerin birinde haftanın pazarı, pazartesi günü idi. Köylü vatandaşlardan sabah erkenden en az 5-10 kişi gelir kaymakam beyin kapıda görüşmek için beklerdi. Kaymakam Bey'de bağırarak gelir -sesini duyunca biz bile odamıza çekilirdik- makama girerdi. Bunu gören köylüler - kaymakam bugün sinirli, bizi dinlemez diye- çekip giderdi. Bunun sırrını kaymakam bey ilçeden ayrılmaya öğrendik. Kaymakamlık özel kalem personeline, geçici işçilere "ben sabah



gelirken ortaya fırça atarım ama üzerinize almıyayın" dermiş. Akabinde de kapıda bekleyen olmayınca gideceği yerlere daha rahat gidermiş. (Bu anımı anlattım)

Sayın Kaymakam Bey'e ikinci "Susamak" kitabımı takdim ettim. Birkaç ay sonra üçüncü "Depremle Yaşamak" kitabımı takdim etmeye gittiğimde, önceki kitaplarımdan masasının üzerinde olduğunu gördüm. (Sayın Valimiz de kitaplarımdan evde TV yanında olduğunu ve okuduğunu söylemişti) Bu beni çok mutlu etti. Hatta Sayın Kaymakam, Susamak 'tan hoşuna gitmiş olacak ki, "Karı-Koca Dırır"ı" şiirimi okudu. Depremle Yaşamak kitabımı baştan sona inceledi ve "Mahir Hocam, maşallah. Gerçekten çok güzel eserleriniz

var. İnşallah sizlerden daha çok istifade ederiz. Osmanlı olarak ilçe istifade eder... Sayın Valim de bu konularda son derece ilgili..." diye iltifat gösterdi. (Bazen bir cümle bir maaştan daha değerlidir)

Yazmayı çizmeyi, konuşmayı çalışmayı seven biri olarak sosyal yönüm birazcık iyidir. Bu noktada mütevazî olmaya gerek yok. Bazen bir selam ile bir saat muhabbetin yolunu bulurum. Bu bağlamda, ilçede ziyaret ettiğim okullar da, verdiğim seminerlerde veya köylülerle -bizim köyden de ilçede epey vatandaş vardır- kahvene sohbetlerinde (buralar ilçe yöneticilerinin en çok iyiye kötüye tahlil edildiği, not verildiği mekan-

lardır) mutlaka kaymakam beyin ismi bir cümle ile de olsa geçer. Bu zamana kadar, hakkında bir tane olumsuz cümle kuran Osmanlı görmedim, desem asla abartı olmaz. Özetle herkesin birleştiği ortak nokta "Kaymakam Bey, şeker gibi adam... Düşünde, cenazede, etkinliklerde daima halkın içinde olan biri... Kaymakamlığa gittiğinde adamın sadece makam kapısı açık değil gönül kapısı açık... Ulucami'den çıkınca -görmedik gibihemen makam aracına koşmaz... Vatandaşla ayaküstü iki kelam eder..." Dolayısıyla sayın kaymakam, Osmanlıların gönlünde taht kurmayı başarmıştır. (Burada Osmanlılık sade bir vatandaş olarak Kaymakam Bey hakkında yazdıklarımı, Sayın Valimiz Doç. Dr. Zülkif Dağlı Bey'e de arz ettim)

Özetin Özeti: "Bu millet -şahsı ile ilgili- her şeyi affeder ama adam yerine konulmamayı asla affetmez (Merhum Kadir Topbaş) Tepeden bakan gerek amir olsun gerek memur olsun gerekse siyasetçi olsun, bu tür insanlar gittiği gün bittiği gündür. Örnekleri çoktur. Emekli olduklarında toplum içinde yalnız kalırlar. Hatta sosyal medyada bile beğeni, yorumlara -eski ile yeni farkı- bakınca bariz görülür. (Mesela üst bürokrat birine 723 tane gelen bayram mesajının görevden alındıktan sonraki bayramda 13 taneye düştüğünü duymuştum)

Çorum'da, eve giderken üç tane ekmeğin fırınının önünden geçiyorum. Birinde "dünkü ekmeğin" diğerinde "bayat ekmeğin" bir diğerinde ise "dinlenmiş ekmeğin" bulunur yazıyor. Aslında üçü de aynı ekmeğin. Ama sizin gözünüze hangisi farklı gelir? Ekmeğin alacak olursanız hangisini almak istersiniz?

Resmî veya özel kurumlarda 'vatandaşın istediği işinin görülmesi kadar -her iş görülemeyebilir- ilgilenilmesi, değer görmesi mutlu eder" sırrınca işçi, memur özel bir durumda gecenin ikinci yarısı patronunu, amirini arayabilecek cesareti taşıyorsa o patron, o amir kişilik olarak değerlidir. Otuz üç sene önce sicilime 60 veren amirimin kapısını gece yarısı çaldım. Önüme düştü, samimi olarak ilgilendi. Sicilimi düşük verdiğine takılmıyorum, belki bende de hata vardı. Şimdi o merhum amiri; özlemle, rahmetle yâd ediyorum. Samimi olanlar, gönle dokunabilenler asla unutulmazlar. İsimleri bilinmese de hatıraları dilden dile dolaşır.

"İnsanlarla öyle geçiniriz ki, ölümünüzden sonra düşmanlarınız bile ağlasın" (Hz. Ali) Dostlar zaten ağlar. Marifet düşmanları ağlatılabilmektedir. Bunun da en kısa yolu, yangınlara kar, garip gurabaya, mazlumlara yâr olmaktan, değer vermektir geçir.

Önemli değildir makama gelirken gelecek türlü türlü çiçekler

Lakin çok önemlidir makamdan giderken güle güle diyebilecekler



Agâh Öncül ödülünü yapılan törenle aldı.



Yarışmanın ödül töreni Metro Handa yapıldı.

Yıl: 33 Sayı: 9850  
17 OCAK 2024  
ÇARŞAMBA  
Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991Sahibi  
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San. Tic. A.Ş.)  
Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi  
Şevket ERZENSorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Mustafa Burak YALÇINMuhabirler  
Harun S. AKKAYA  
Murat KARASUSayfa Editörü  
Barış SOLSpor Yönetmeni  
Halil ÖZTÜRKİdare Müdürü  
Atilla ÇİĞDEMUlusal Elektronik Tebliğat Sistemi (UETS)  
25999-29252-83803  
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç	20,00 ₺ +KDV	ABONE BARTLARI
Vefat Teşekkür Başsağlığı vb. mesajlar (4 st. x 10 cm.)	250,00 ₺	Kentli Yıllık : 900 ₺
Toplantı İlanları (Maktu)	500,00 ₺	Yurtiçi : 1.000 ₺
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.)	2.000,00 ₺	Yurt Dışı : 300 Euro
Satış, Kayıt, Eleman, vb. İlanlar (2 st. x 5 cm.)	100,00 ₺	ABONE (6 AYLIK)
		Kentli : 500 ₺
		Yurtiçi : 550 ₺
		Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030  
email: corumhakimiyet19@gmail.comBaskı/Tesileri  
Arslan Güneydoğu  
Gazetecilik, Matbaacılık  
ve Kağıtçılık A.Ş.Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam  
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA  
Tel: (0312) 419 20 01Dağıtım  
Çağrı Dağıtım  
Ahmet Şener  
(Turkuvaz Dağıtım)



# Abdussamet Uğurlu Avrupa Şampiyonası vizesini aldı



A Class Büyükler Muay Thai Süper Lig final maçında rakibini yenen Abdussamet Uğurlu final maçını kazanarak hem altın kemerin sahibi oldu hemde bu yıl yapılacak Avrupa Şampiyonasında milli takımda mücadele etmeye hak kazandı.

## HALİL ÖZTÜRK

Milli sporcu Abdussamet Uğurlu Süper Lig final maçını kazanarak hem kemerin sahibi oldu hemde milli takımda bu yılda ülkemizi temsil etmeye hak kazandı.

10-12 Ocak tarihleri arasında İstanbul'da yapılan Muay Thai Süper Lig final maçında rakibini yenen Abdussa-

met Uğurlu altın kemerin sahibi oldu ve Süper Lig şampiyonu olarak Avrupa Şampiyonasında milli formayı giymeye hak kazandı. Uğurlu bu başarısı ile başarılarına bir yenisini ekledi ve ünvanını korumayı başandı.

Ülke genelinde A class Büyükler bay-bayan sporcuların mücadele edeceği 2024 Avru-

pa Muay Thai Şampiyonasında milli takımda mücadele etmeye hak kazanan Abdussamet Uğurlu bu başarısında kendisini yalnız bırakmayan ve birlikte çalıştığı antrenörü milli takım teknik heyetinde de görev yapan aydın Fırat'a teşekkür etti.

Uğurlu, bu başarının ardından Avrupa Şampiyonasında da ülkemizi en iyi şekilde temsil etmek için çalışmalarına ara vermeden başlayacaklarını belirterek 'Bizlere her zaman yardımcı olan başarıla-



rimızı destekleyen iş adamı Teknik Ateş Tuğla sahibi Ahmet Uzunoglu, Gençlik ve Spor

İl Müdürü Cemil Çağlar ve ekibine çok teşekkür ediyorum" dedi.

## Liseler Badminton'da kupalar sahibini buluyor

### HARUN AKKAYA

Liseli Gençler

Badminton il birinciliğinde kupalar bugün sahibini buluyor. Tevfik Kış Spor Salonu'nda dün başlayan il birinciliği bugün yapılacak final maçları ile sona erecek. Final maçının ardından ise dereceye giren okullara kupa ve sporculara madalyaları verilecek.

Öte yandan okullu minik erkekler futbolda da kupalar bugün sahiplerini buluyor. Bugün saat 16'da Ticaret Lisesi futbol sahasında üçüncülük sonrasında hememen ardından ise saat 17'de ise final maçı oynanacak. Bu maçlar ardından dereceye giren okulların ödülleri verilecek.

## 'Çorum Badminton Oynuyor' Mecitözü ilçesi ile başlıyor

### FATİH AKBAS

Badminton İl Temsilciliği tarafından düzenlenen 'Çorum Badminton Oynuyor' projesi Mecitözü ile başlıyor. Badminton İl Temsilcisi Bayram Aydın Mecitözü ile başlayacak projenin uğurludağ, Bayat ve Osmaniç ile devam edeceğini söyledi.

Aydın Projenin ilk ayağının 23 Ocak salı günü saat 10'da Mecitözü Spor Salonu'nda başlayacağını söyledi. Mecitözü İlçe birinciliği olarak düzenleyecekleri turnuvada 2012-16 doğumlu sporcuların katılacağını ve bu sporcuların 2024 yılı lisanslarının vizesi olması gerektiğini söyledi. Müsabakaların tek erkekler ve tek bayanlar kategorilerinde yapılacağını belirten Aydın 'Maçlar iki set üzerinden yapılacak ve maçlarda plastik top kullanılacak. Katılmak isteyenler il temsilcisine 22 ocak pazartesi günü saat 17'ye kadar 05456596609 nolu telefona SMS ile gönderilecek. Maçlar sonunda kategorilerinde dereceye giren sporculara madalyaları verilecek.



Bayram Aydın

## Hentbol hakem ve gözlemcilerine görev

### FATİH BATTAR

Hentbol Klasman Hakem ve Gözlemcilerine görev. Hentbol Federasyonu Merkez Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre Kadınlar 2. lig A gubunda oynanacak iki maçında gözlemciliğini Çorum'lu gözlemciler yaparken bir maçı ise Çorum hakem ikilisi yönetecek.

Federasyon'dan yapılan açıklamaya göre 21 Ocak hazar günü Çorum Gençlikspor ile Esan Aktü Merkez

Ortaokulu Gençlikspor takımları arasındaki maçı Amasya bölgesinden Hakan Tüfekçidere ve Emin Zeybek hakem ikilisi yönetecek. Maçta gözlemci olarak ise ilimizden Necati Şanlı görev yapacak.

Aynı grupta pazar günü Sinop 85. Yıl Kemalettin Paşa Spor Salonu'nda saat 13'de oynanacak Sinopspor ile Ankara Gençlikspor takımları arasındaki maçı ilimiz klasman hakemleri Yasin Tabak ve Osman Çöl yönetecek. Maçta gözlemci olarak ise Çorum'dan Turgay Görkem görevli.



Turgay Görkem ve Necati Şanlı'ya 2. lig maçlarında görev



Yasin Tabak



Osman Çöl

## Ardahanlı 'Hedefe emin adımlarla ilerliyoruz'

### HALİL ÖZTÜRK

Gülabibeyspor Teknik Direktörü Zakir Ardahanlı, her maçtan ayrı bir birikimle çıktıklarını hatalarını minimize etmek adına çalışmalarını kaydetti.

Kargı Serispor'un 90 dakika boyunca oyunu güzel oynamak için mücadele etmesinden ötürü kutladığının altını çizen tecrübeli teknik adam, kalan maçlarda kendilerine başarılar diledi. Hafta sonu ligdeki en önemli maçlarından birine çıkacaklarını dile getiren Ardahanlı, "Kargı deplasmanından 3 puanla dönmemiz bizim için çok önemli. Çünkü biz lige maç maç bakıyoruz. Sezon başı hedefimizi emin adımlarla ilerliyoruz.

maç baktıklarını ifade eden Ardahanlı, her maçtan ayrı bir birikimle çıktıklarını hatalarını minimize etmek adına çalışmalarını kaydetti.

Kargı Serispor'un 90 dakika boyunca oyunu güzel oynamak için mücadele etmesinden ötürü kutladığının altını çizen tecrübeli teknik adam, kalan maçlarda kendilerine başarılar diledi. Hafta sonu ligdeki en önemli maçlarından birine çıkacaklarını dile getiren Ardahanlı, "Kargı deplasmanından 3 puanla dönmemiz bizim için çok önemli. Çünkü biz lige maç maç bakıyoruz. Sezon başı hedefimizi emin adımlarla ilerliyoruz.

larla ilerliyoruz.

Bununla birlikte de Kargiserispor'u 90 dakika boyunca oyunu güzelleştirmek adına ortaya koyduğu mücadelede dolayı tebrik ediyor ve geri kalan maçlarda başarılar diliyoruz.

Bizim için bu maç artık geride kaldı. Şimdi önümüzde ligin en zor maçlarından biri olan Mimar Sinan maçımız var. Tüm mesaimizi bu maçı da kazanmak üzere harcaçayız. Bizim hedefimiz sezon başından beri belli. Tüm maçlarda olduğu gibi bu maçta da futbolcularımızın ortaya koyacağı performansla sahadan



Zakir Ardahanlı

istediğimiz skorla ayrılacağımıza inanıyoruz" diye konuştu.

## U 14'de Final Grubu belli oldu

A grubundan Osmaniç Kandiberspor ve HE Kültürspor, B grubundan ise Vefa Gençlikspor ve Hattuşa Gençlikspor final grubuna yükseldi. Bu hafta sonu başlayacak final grubunda çift devreli maçlar sonunda 11 Şubat'ta kupalar sahiplerini bulacak.

### HARUN AKKAYA

U 14 liginde grup maçları tamamlandı ve final grubuna yükselen dört takım belli oldu. A grubundan Osmaniç Kandiberspor ve HE Kültürspor B grubundan ise Vefa Gençlikspor ve Hattuşa Gençlikspor takımları final grubunda mücadele etmeye hak kazandılar.

A grubunda son haftanın kader maçında Osmaniç Kandiberspor takımı Çorum Anadolu FK karşısında zorlu mücadeleyi 2-0 kazanarak ligi 7 maçında kazanarak 21 puanla lider olarak tamamladı. HE Kültürspor ise son maçında Çorumspor eksik olarak sahaya çıktığı için hükmen galip geldi ve 18 puanla ikinci takım oldu. Son maçını kaybeden Anadolu FK ise 15 puanla üçüncü olarak bu kategoriyi tamamladı.

B grubunda ise Vefa Gençlikspor yedinci maçında Sungurlu Belediyespor deplasmanından 11-0 farklı skorla ayrılarak 19 puanla final grubuna birinci olarak tamamladı. Haftanın kritik maçında ise ikinci Hattuşa Gençlikspor ile üçüncü Mimar sinan takımları arasındaki maç beklendiği gibi nefes kesti. İki takımın gol düellosundan 5-5 beraberlik ile ayrılan Hattuşa Gençlikspor 17 puanla ikinci olarak final grubuna yükselirken Mimar Sinan ise 16 puanla üçüncü olarak bu kategoride sezonu tamamladı.

Final grubunda heyecan pazar günü oynanacak iki maçla başlayacak. Vefa Gençlikspor- HE Kültürspor ve Osmaniç Kandiberspor- Hattuşa Gençlikspor maçları ilk haftada oynanacak. İki maçın hafta içi oynanacağı final grubunda şampiyon 11 Şubat pazar günü oynanacak maçlarla belli olacak.

## YAĞMUR TUR U 14 ligi

### Haftanın toplu sonuçları:

Çorumspor- HE Kültürspor	: 0-3
Çorum Anadolu FK-Osmaniç Kandiber	: 0-2
Osmaniç Bel- Vefa Devanespor	: 3-2
Kargıgücüspor-1907 Gençlikspor	: 4-1

### A GRUBU :

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Osm. Kandiber	7	7	0	0	25	5	21
2 HE Kültürspor	7	6	0	1	22	4	18
3 Anadolu FK	7	5	0	2	22	5	15
4 Osm. Belediye	7	3	1	3	13	19	10
5 Kargıgücüspor	7	2	1	4	14	18	7
6 1907 Gençlik	7	2	1	4	12	19	7
7 Vefa Devane	7	1	1	5	17	38	4
8 Çorumspor	7	0	0	7	6	23	0

### Haftanın toplu sonuçları:

Gençlerbirliği - Maviay Gençlik	: 2-1
Mimar Sinanspor-Hattuşa Gençlikspor	: 5-5
Mecitözü Gençlerbirliği-İskilipspor	: 2-7
Sungurlu Belediyespor-Vefa Gençlik	: 0-11

### B GRUBU :

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Vefa Gençlik	7	6	1	0	49	3	19
2 Hattuşa Genç.	7	5	2	0	36	11	17
3 Mimar Sinan	7	5	1	1	43	10	16
4 Gençlerbirliği	7	3	1	3	12	33	10
5 İskilipspor	7	3	0	4	17	26	9
6 Sungurlu Beledi	7	2	1	4	17	35	7
7 Maviay Gençlik	7	1	0	6	9	28	3
8 Mecitözü Genç.	7	0	0	7	8	45	0

### Play-Off ilk hafta maçları :

Vefa Gençlikspor-HE Kültürspor.
Osmaniç Kandiberspor- Hattuşa Gençlikspor.



Son maçında Mimar Sinan ile 5-5 berabere kalan Hattuşa final grubu biletini aldı



Çorumlu güreşçiler genç yaşta vefat eden Selçuk Şahin'i unutmadılar

## Genç güreşçilerden iki madalya ve vefa

### FATİH BATTAR

Zonguldak'da yapılan Liseli Gençler B kategorisi Türkiye Şampiyonasında Çorumlu sporcular bir gümüş birde bronz madalya kazandılar. 13-17 Ocak tarihlerinde yapılan Türkiye Şampiyonasında 44 kiloda mücadele eden Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Veli Körpeş final maçında kaybetti ve ikinci olarak gümüş madalya kazandı. 48 kiloda mücadele eden aykırı okul öğrencisi

si Eren Yalçın ise üçüncü olarak bronz madalyanın sahibi oldu.

### Vefat eden antrenörü unutmadılar

Türkiye Şampiyonasında mücadele eden güreşçiler genç yaşta vefat eden antrenörleri Selçuk Şahin'i unutmadı. Kürsüde açtıkları pankart ile geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden Selçuk Şahin'i anan Çorumlu güreşçiler açtıkları pankart ile büyük alkış aldılar





## Badmintonculardan Başkan Gelgör'e teşekkür ziyareti

**HALİL ÖZTÜRK**

Osmancık Barış Boyar Badminton kulübü sporcuları Belediye Başkanı Ahmet Gelgör'ü ziyaret etti. Antrenör Eren Murat Güngör yönetimindeki ziyarette Başkan Gelgör başarılı sporcuları ödüllendirdi ve Süper Lig ve Gelişim Liglerinde mücadele eden takıma her türlü desteği vereceklerini söyledi.

Barış Boyar Badminton Akademi kulübünden Avrupa ikinci olarak büyük bir başarıya imza atan Mehmet Can Töremiş, Aralık ayında 19 yaş altı Türkiye Badminton Şampiyonasında ikinci olarak gümüş madalya kazanan Beren Aşkar, İştme Engelliler Türkiye Şampiyonasında birinci olan Muhammed Mahmut Sert, 11 Yaş Altı Türkiye Şampiyonu Yağmur Koçak ve 13 Yaş Türkiye üçüncüsü Haşim Ka-

ğan Töremiş ve antrenör Eren Murat Güngör ile birlikte Belediye Başkanı Ahmet Gelgör'ü ziyaret etti.

Eren Murat Güngör bu başarıları kazanmalarında ulaşım ve konaklama konusunda verdiği desteklerden dolayı teşekkür etti ve bu ay içinde Samsun'da yapılacak olan Badminton Süper Lig ve Gelişim Ligi terfi müsabakalarında da bu desteğin devam etmesini diledi.

Belediye Başkanı Ahmet Gelgör de farklı ulusal ve uluslararası şampiyonalarında ilimizi ve ilçemizi en güzel şekilde temsil eden ve gururlandıran sporcuların her zaman yanlarında olma devam edeceğini belirterek Süper Lig ve Gelişim Ligi maçlarında da başarılar diledi.



Yıllık Kızlar Curling'de ilk dört sırayı alan okullar kua töreninde kürsüde toplu halde görülüyor

## Yıldız Kızlar Curling'de şampiyon Gazi Paşa

**HARUN AKKAYA**

Okullararası düzenlenen Yıldız Kızlar Curling İl Birinciliği'nde şampiyonluk kupası Gazipaşa Ortaokulu'nun oldu. Okul Sporları Daire Başkanlığı'nın 2023 yılı faaliyet programında yer alan Okullararası Yıldız Kızlar Curling İl Birinciliği sona erdi. TED Koleji Spor Salonu'nda gerçekleşen il birinciliğine 9 okuldan toplam 27 sporcu katıldı.

Çekişmeli geçen müsabakalar sonunda Naz Çınar, Özge Lena Arslan ve Selen Yüce oyuncu grubu ile mücadele eden Gazipaşa Ortaokulu şampiyonluk kupasının sahibi olurken, Yaren Dağ, Rabia Su Karakaş ve Yağmur Nur Pehlivan'lı Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu ikinci, Bahar Çalışkan, Esmenur Ak-

**Dokuz okuldan 27 sporcunun mücadele ettiği Okullu Yıldız Kızlar Curling il birinciliğinde Gazipaşa Ortaokulu tüm maçlarını kazanarak şampiyon oldu.**

man ve Keziban Salbaş'lı Büyük Düvenci Ortaokulu üçüncü, Hiranur Kırıcı, Yaren Yağlı ve Melike Çınar'lı oyuncu grubu ile mücadele eden Sultan Abdulhamid Han Ortaokulu ise dördüncü olarak tamamladı. Şampiyon Gazipaşa Ortaokulu ile ikinci olan Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Çorum'u Rize'de yapılacak olan grup birinciliğinde temsil etmeye hak kazandılar. Müsabakalar sonunda düzenlenen törenle dereceye giren okullara kupa, sporculara ise madalya verildi.



## Kaymakam Pampal'dan başarılı öğrencilere ödül

**FATİH AKBAS**

Ortaköy Kaymakamı Burak Dilaver Yampal, Okul Sporları Bilek Güreşi İl birinciliğinde dereceye giren öğrencileri kabul ederek ödüllendirdi. Bilek Güreşi il birinciliğinde dereceye giren öğrenci sporcular Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Ufuk İşbir ile birlikte kaymakam Yampal'ı makamında ziyaret ettiler.

Kaymakam Burak Dilaver Yampal İl birinciliğinde madalya kazanan öğrenci sporcuları tebrik etti ve eğitim yanında sportif faaliyetlerinde çok önemli olduğunu belirterek öğrencileri tebrik etti. Kaymakam Yampal sportif faaliyetlerin gençler ve çocuklar için son derece önemli olduğunu belirterek tüm öğrencilerden ilgi duydukları spor branşlarında faaliyet göstermelerini istedi. Yampal ziyaret sonunda başarılı sporcuları ödüllendirdi.

## VASIFLI / VASIFSIZ PERSONEL ARANIYOR

Firmamız bünyesinde yetiştirilip istihdam etmek üzere vasıflı / vasıfsız **Dökümhane Personeli** araniyor.

**MÜRACATLARIN ŞAHSEN YAPILMASI GEREKMEKTEDİR**

**DUDUOĞLU**  
Çelik Bükme San. Tic. A.Ş. | Steel Shaping Industry and Trade Inc. Ltd.

ADRES: ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ  
11 CADDE NO: 9/11 ÇORUM

## TEKNİK PERSONEL ARANIYOR

Firmamız bünyesinde istihdam etmek üzere

**Teknik Personeller araniyor.**

- \* Metalurji ve Malzeme Mühendisi
- \* Makine Mühendisi
- \* Makine Teknikeri
- \* Teknik Ressam
- \* Meslek lisesi mezunları
- \* CNC İşleme Merkezi Operatörü
- \* Kaynakçı

\* Mekanik Bakım ve Onarım personeli

**MÜRACATLARIN ŞAHSEN YAPILMASI GEREKMEKTEDİR**

**DUDUOĞLU**  
Çelik Bükme San. Tic. A.Ş. | Steel Shaping Industry and Trade Inc. Ltd.

ADRES: ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ  
11 CADDE NO: 9/11 ÇORUM

## ELEMAN ALINACAK

Esnek çalışma saatlerine uyabilecek **GARSON, KOMİ ve AHÇI YARDIMCISI** alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.



Adres: Samsun Yolu 5. Km

**Deneyimli Argon ve Gazaltı Kaynakçıları** alınacaktır.

Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.  
**İrtibat Tel: 0 553 735 43 50**  
**Hilal Makina**

**YİTİK**

Çorum Vergi Dairesinde T.C. No: 21016697114 nolu vergi mükellefiyim. Kullanmakta olduğum AS 0000035442 Beko 220 TR ödeme kaydedici cihazımın ruhsatını kaybettim. Hükümsüzdür.

**Gökhan GÖK**

Adres: Çorum Sanayi Sitesi 1. Sokak No: 1  
**ÇORUM**

(ÇHAK-119)

**YİTİK**

Çorum Vergi Dairesinde 18442783344 nolu vergi mükellefiyim. Kullanmakta olduğum ZLR000000 SN 91001118 AT 0000230405 nolu Beko 300 TR Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazımın ruhsatını kaybettim. Hükümsüzdür.

**Ebru KOCA**

Adres: Osmancık Cad. 94/C ÇORUM

(ÇHAK-118)

112 ACİL		ACİL TELEFON NUMARALARI		112 ACİL	
BİRİMLER	HARICI TEL	DANIŞ TEL			
SAGLIK, EMNİYET, İTFAİYE, JANDARMA, ORMAN, AFAD	112	TEK NUMARADA			
ÇORUM VALİLİĞİ	0364 213 52 07	HİRSİZLİK	5530		
		İNFAZ	5535		
		ÇİNAYET	5540		
		GASP BÜROSU	5542		
		AHLAK	5545		
		YAN KESİCİLİK VE DOLANDIRICILIK	5560		
		YABANCIYAR BÜROSU	5585		
		KAYIP ŞAHİSLER BÜROSU	5590		
		KAYIP ÇOCUKLAR	3245		
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ	0364 224 10 05				
AFAD (Afet ve Acil Durum Yönetimi)	0364 213 70 66				
BÖLGE TRAFİK DENETLEME ŞUBE MÜD.	0364 226 66 58				
NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE Ş. MÜD.	0364 221 10 15				
TRAFİK TEŞCİL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	0364 221 41 88				
TRAFİK HATAKLI SOLLAMA-YANLIŞ PAKİT	0364 225 67 08				
ÇORUM BELEDİYESİ HAYVAN BAKINAĞI	0364 221 83 67				
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ-HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ	0364 213 53 00				
EYDE YAŞLI BAKIM	0364 244 38 53				
Çorum AMATEM (Alkol ve Madde Bağımlılığı Merkezi)	0364 224 68 20				
ÇORUM KARAYOLLARI 72. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ (HOLDA KALAM)	0364 225 40 26				
İTFAİYE	0364 223 08 80				
ÇORUM İL JANDARMA KOMUTANLIĞI	0364 223 11 13				
ÇORUM ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ	0364 227 79 01				
SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA YAKIR	0364 224 33 68				
ÇORUM ÇİNAYET HİZMETLERİ	0364 213 83 53				
ÇORUM ERÖL ÇOCUK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HST.	0364 219 30 00				
ÇORUM İL ÖZEL İZMİR MÜDÜRLÜĞÜ	0364 225 74 00				
ZARFI	151				
KARAYOLLARI YOL DURUM HATTI	159				
MHS (Merkezi Hekim Randevu Sistemi)	182				
SAĞEM (Sağlık Bakım ve İstisna Merkezi)	184				
SU VE KANALİZASYON ARIZA	185				
ELEKTRİK ARIZA	186				
ODAGAZ ARIZA	187				
MÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ (EHYET KİMUS-PASAPORT RANDEVU)	199				
COVID-19 KARANTİNA İHLAL İHBARI	0364 502 11 28	HAFTA İÇİ-HAFTA SONU :	7/24		
SEYAHAT İZİN KURULU					
ŞEHİR İZİN (AFAD)	0364 213 70 66				
OTOGAR İZİN SAATLERİ	0364 213 66 70	HAFTA İÇİ-HAFTA SONU :	09.00-17.00		
ŞEHİRLER ARASI İZİN SAATLERİ (Sev.İstih. Proje Mhd.)	0364 201 01 86	HAFTA İÇİ-HAFTA SONU :	7/24		
SEYAHAT İZİN	199				
*** NOT: MÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ VE SEYAHAT İZİN KURULU RANDEVU HATTI : 399					



# 'Kıskançlığı dedikoduyu bırakalım birlik olalım'



**HALİL ÖZTÜRK**

Ahlatıcı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın bugüne kadar kimseden tek kuruş karşılıklı para istemediğini tek hedefinin ise sezon sonunda bu takımı borçsuz olarak tamamlamak olduğunu belirterek 'Yeni sezonda 1. ligde mücadele eden bir takım olmamız halinde 2. ligde şampiyon olmuş gibi mutlu olacağım' dedi.

Başkan Yalçın pazartesi akşamı yayınlanan programa canlı telefon bağlantısı yaparak gelen yorumlara ve sorulara içtenlikle cevap verdi. Yalçın, herkesin bir şeyi merak ettiğini ancak bu aşamada takımın önüne geçmemek adına 1,5 yıldır basın toplantısı yapmadığını belirterek 'Burda asıl olan Çorumspor'dur. Oğuzhan Yalçın da gelip geçer, teknik adamlarda gelip geçer futbolcular da öyle. O yüzden bizim şahıslara değil kulübe sahip çıkmamız ve destek vermemiz gerekiyor' dedi.

Başkan Yalçın kulüp hisselerinin devri konusunda yapılan spekülasyonlara karşın yaptığı açıklamada 'Murat Yıldırım açıklamasında söylediği gibi ailevi sebeplerinden dolayı ayrılacağı söylemişti. Sezon başında bırakacaktı ancak bunu ertledik. Eşi Hollanda'ya dönmesi istedi. Bunun içinde bu devir işlemini gerçekleştirdik.'

## 'Şirketleşme Meclis kararı'

Çorum Belediyespor'dan alınıp şirketleşmesinde benim katkım yok ben o zaman futbol oynuyordum. Futbol kulüplerinin şirketleşmesi için Meclisten karar çıktı. Biz Geçen yıl kulüp kapanmasını diye biz elimizi taşın altına koyduk ve kapanmasını diye aldık kulübe zarar gelmesin diye aldık ve bu günlere geldik.

## 'Dernek olsaydı bu borçları kim ödeyecekti'

Demek olsaydı bu borçları kim ödeyecekti. Borçlandırın gittiği için Çorumspor bugün nerde. Bu kadar borçlandırdıkları Çorumspor bugün nerde. Şirket olduğu için bugün herkes sorumluluk sahibi oldu. Fatih Özcan kulübü şirketleştirdi para harcadı ve zamanı geldi hisseleri Murat ve bana devretti ayrıldı. Şirket diyenler bugün kendi şirketlerini bırakabiliyor mu.

## 'Takıma zarar gelmemesi için konuşmuyorum'

Hissenin kimde olduğunu ne önemi veya kime zarar veriyor. Şu anda konuşmamız gereken 1. ligde ve Süper Lige çıkmak için 5 puan geride mi yoksa hisselerin Oğuzhan Yalçın'ın üzerinde olması mı. 2004-2024 dokuz sene futbolcu beş sene yönetici olarak bu kulübe hizmet vermiş birisiyim. İki gün önce bir siyasetçi den telefon aldım. Ben hiç bir şey konuşmuyorsam takıma zarar gelmemesi için konuşmuyorum.

## 'Alt yapıda futbolcu değil dedikodu yetiştiriyor'

Alt yapıda futbolcu yetiştiriyor dedikodu yetiştiriyor. Bu takıma alt yapı yapmak suç mu. Biz Çorumspor'a mı yapıyoruz. Ben Çorumluymuş Mavral sokaklıyım, Artık biraz delikanlı olacak. Ben susuyorum takıma zarar vermemek adına. İzleyenler şunu iyi bilsin kimse küçük hesaplar peşinde koşmasın.

## 'Bugüne kadar ödenen paraları kim verdi'

Dernek olamıyorsanız zaten geri dönüş yok. Mecburiyetten girdim takım sıkıntı çekmesin diye girdik. Bugüne kadar ödenen paraları kim verdi. Kim kimin parasını konuşuyor. Kimden karşılıksız para istemişim. Ahlatıcı Holding dışında hiç bir Çorum firmasından tek kuruş para almadık.

## 'Herkes gider Çorumspor kalır'

Bir masörün yazdığı mesaj ne kadar bu kadar sorun oluyor. üç sene önce almışız aileye katmışız bugün ayrılmışız. Allah yolunu açık etsin neden bu kadar merak ediliyor. Sinan Kurumuş konusu. Çorumspor'da kaç tane futbolcu oynamıştır herkes gider Çorumspor kalır. Oğuzhan Yalçın da gider önemli olan kurumsal bir kulüp olmaktır.

## 'Çorumdaki tüm kulüpler bizim alt yapımız'

30 tane dışardan futbolcu getirdim ve kalacakları yerleri biz ayarladık. Kimse bize birini ben misafir edeyim dedi mi. Alt yapıdan futbolcu istemesem

Ahlatıcı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın ligde altı maçın beşini kazanmış bir takım olarak kulüp içinde sorun varmış algısı oluşturma çabalarına anlam veremediğini söyledi. Herkesin geçici olduğunu kalıcı olanın Çorumspor olduğunu belirten Yalçın, 'Şirketleşme Meclis kararı ve yasal zorunluluk. Hissenin kimin olduğu değil kulübün iyi yönetilip yönetilmediği önemli. Benim hedefim iyi bir tesis kurarak tüm Çorumlu futbolcuların hedefi olan Çorumspor formasını giydirmek. Bugüne kadar ayrımcılık yapmadım yapmadım. On yıldır alt yapılar futbolcu yetiştiriyor ancak dedikodu üretiyor. Benim tek isteğim kıskançlığı dedikoduyu bırakalım birlik olalım' dedi

bunları niye yapayım. Oğuzhan Yalçın bir tane amatör takımı dışlıyor desinler. Futbolcu alırken hepsine para veriyorum. Kimseyi kimseden ayırt etmedim ve etmemde. Çorum FK'nın alt yapısında oynayan çocuklarla Çorumlu diğer kulüplerde oynayan futbolcular Çorumspor'un olsun istiyorum. Bunun konuşulması bile saçma. Bu konuda en son söz söylenecek kişi benim. Tüm amatör futbolculara geçen sezon bilet verdim. Hangi amatör takım benden bir şey istemiş ben vermemişim Ben Çorum milliyetçisiyim.

## 'Yapılacak tesis tüm Çorumlu çocukların olacak'

Takımı rahat bırakınlar, biz bize yeteriz. Gerçekten Çorumspor'u seven taraftarları var biz birlik beraberlik oldu. Kimse buraya para vermek zorunda değil. Bir alt yapı tesisi yapılacaksa bütün Çorum'un çocukları orda antrenman yapacak. Bir yerimiz vardı orası yıkıldı. Antrenmana giderken çocuklarımız zorlanıyor. 10 senedir bu memleket futbolcu çıkarmıyor ona bakalım. Kıskançlığı dedikoduyu bırakalım birlik olalım. Biz yapacaklarımızı memleket için yapalım. Ben işimi yapmak istiyorum.

## 'Altı maçta beş galibiyet alınmış neden sorun çıkartılıyor'

1,5 yılda bir kez basın toplantısı düzenlemedim. Takımın önüne geçmek istemiyorum. Kulüp gidiyor niye basın toplantısı yapayım. Altı haftada beş galibiyet almışız işler yolunda neden sıkıntı çıkarılıyor anlamakta zorlanıyorum. Futbol oynamış kaptanlık yapmış bir oyuncunun herkese doğruyu söylediği için bir futbolcunun önce başkanı sonra sahibi olması zorlarına gittiği için kabullenmiyorlar.

## 'Türkiye'de çoğu kulüp şirket ama bizdeki gibi bir yaklaşım hiç birinde yok'

Burası mecburiyetten şu anda benim üzerimde. Burası bizim Çorum'un. Yapmak istedikleri bir rol model olanların konuşuranların uygun olacağına buna ben karar veririm. Çorumspor'u ne yaptıkları belli. Söylenen kelimeler benim zoruma gidiyor. Bu kulübün sahibi şu bu demek benim zoruma gidiyor. Türkiye'de bir çok kulüp bu durumda ama bizdeki gibi bir yaklaşım yok.

## 'Beni tek arayanlar taraftarlar'

Beni bir tane arayan taraftarlar var, onlar mesaj yazıyor. Şehirden arayan soran başka kimse yok. Destek veren taraftarlardan Allah razı olsun onları hiç bir zaman ayırt etmedim etmeyeceğim. Onlardan ricam bizi bölmeye çalışanlara fırsat vermesinler. Çünkü bu kulüp hepimizin.

## 'Bütçesini oluşturmadan transfer yapmam'

Benden transfer yapmam bekleniyor. Gelir gider bütçesini bozmamak için yapmıyorum. Bende biliyorum üç tane transfer yapınca farklı yere gidebileceğimizi. Ancak Çorumspor gibi olmamak için bundan çekiniyorum. İhtiyaç olduğunu düşünüyorum ancak önce bu bütçeyi oluşturmamız lazım.

Çorumspor uzun süre nasıl sağlıklı yaşayacaksa, uzun yıllar 1. ligde mücadele edecek olan bir kulüp olmasını istiyorum. Allahtan şirketleşme yapalım bugün daha iyi noktadayız.

## 'Abdulhamit futbolcu izliyor'

Bizimle bugüne kadar beraber olan arkadaşlar beraber yapalım diye birlikteydik. Abdulhamit şu anda İstanbul'da ve yurt dışında oyuncu izleyecek tamamen bana bağlı olarak çalışıyor, Hatta bugün bir oyuncu için aradı. Kendisi görevine devam ediyor.

Bazı teklifler geldi oyuncularla ilgili ancak % 80 alacağımı ödediğim oyuncuya iyi bonservis verilmesi halinde kulübün menfaati doğrultusunda olursa değerlendiririz dedik ancak gelen teklifler bizi tatmin etmediği için teşekkür ettik.

Teknik direktörümüz bir iki transfer olursa faklı yerlere gideriz dedi. Bende şu anda imkan olmadığını bilince yapacağımızı söyledim oda bunu kabul etti. Kaynak oluşturduğumuz takdirde önümüzdeki günlerde yapacağız olmazsa da bu kadro ile yola devam edeceğiz.

Sezona başlarken hedefim bu ligde kalıcı olmaktı. İnşallah sezon sonunda bu noktada oluruz. Sezon sonunda 1. ligde mücadele edecek takım olmak 2. ligde şampiyon olmuş demektir' dedi.

# Spor

Hakimiyet

ÇARŞAMBA 17 OCAK 2024

## Neşeli antrenman

### FATİH BATTAR

Cuma akşamı ikinci yarının ilk deplasman maçında Giresunspor ile karşılaşacak Çorum FK hazırlıklarını dün yaptığı çalışma ile sürdürdü. Teknik Direktör Serkan Özbalta yönetimindeki çalışmaya sakatlığı devam eden Atakan Cangöz ile tedbir amaçlı Masis dışında tüm futbolcular katıldılar.

Isınma hareketleri ile başlayan antrenman daha sonra dar alanda pas çalışması ile devam etti. Topla kısa süreli taktik çalışmanın ardından Tuzla maçında oynayanlar çalışmayı tamamlarken diğer futbolcular küçük sahada iki kaleli oyun formatında maç yaptılar. Kırmızı Siyahlı takımda morallerin yerinde olduğu gözlemlendi. Çorum FK Giresunspor hazırlıklarını bugün yapacağı antrenmanla sürdürecektir. Takım yarın sabah yapacağı antrenmanın ardından öğleden sonra Giresun'a hareket edecek.



## Halter Federasyonu Başkanı Talat Ünlü ilimizde Avrupa Büyükler Şampiyonası için kampta olan milli takım kampını ziyaret etti

# 'Hedefimiz Olimpiyat kotası almak'

Türkiye Halter Federasyonu Başkanı Talat Ünlü, "Naim Süleymanoğlu ve Halil Mutlu özel sporcuları, dünyada bugüne kadar onların yerini dolduracak bir sporcu yetiştirdi" dedi.

Türkiye Halter Federasyonu Başkanı Talat Ünlü, Gençlik ve Spor Çorum İl Müdürü Cemil Çağlar ile birlikte Çorum'da devam eden Avrupa Şampiyonası'na hazırlanan Büyükler Halter Milli Takımı'nın kampını ziyaret etti. Sporcular ve teknik heyet ile bir araya gelen Ünlü, kamp süreci hakkında bilgi aldı.

Türk halterinin geçişine bakıldığında Naim Süleymanoğlu, Halil Mutlu gibi başarılı sporcular olduğunu anımsatan Ünlü, "Zaman zaman yeni Naim'le Halil'ler yetişecek mi diye soruluyor. Elbette bütün arzumuz böyle sporcular bulup yetiştirmek. Naim Süleymanoğlu ve Halil Mutlu istisna sporcular. Dünyada istisna sporcular. Dünyada bugüne kadar Naim Süleymanoğlu ve Halil Mutlu'nun yerini dolduracak bir sporcu yetiştirdi. Hedefimiz onların yolunda güzel ve başarılı sporcular yetiştirmek. Onlar kadar olmasa da onların yolunda başarılı ve dünya şampiyonasında başarılı sporcular yetiştirmek en büyük arzumuz. Onlar çok istisnai ve özel sporcular. Her zaman denk gelmiyor maalesef" diye konuştu.

Bu yıl olimpiyat yılı olduğunu hatırlatan Ünlü, "Bütün branşlar gibi bizde kota mücadelesi veren ve olimpiyatlara katılmayı hedefleyen bir federasyonuz. Geçmiş baktığımızda halterde büyük başarılarla imza attık. Olimpiyat denildiği zaman ilk akla gelen branşlardan birisi de halter. Allah rahmet eylesin Naim Süleymanoğlu, Halil Mutlu, Taner Sağır ve Nurcan Taylan gibi olimpiyat şampiyonu, Reyhan Arabacıoğlu, Sedat Arduç gibi olimpiyat üçüncüsü sporcularımız var. Bu yıl Paralimpik Halter'de federasyonumuza bağlandı. Orada da Nazmiye Muratlı ve Besra

Duman olimpiyat şampiyonu ve ikincisi iki sporcumuz var" ifadelerini kullandı.

Tüm paydaşlarla belirledikleri hedefe ulaşmak için hep birlikte hareket ettiklerini vurgulayan Ünlü, "Burada yapılması gerek en doğru şey yada karar neyse onu yapmaya çalışıyoruz. Bu nedenle de kamplarımızı açtık. Bugün Çorum'dayız. Sporcularımız Avrupa Şampiyonası'na katılacak. Burada Azerbaycan ekibi ile ortak kamp düzenledik. Hep birlikte el birliği ile güzel sonuçlar alacağımızı düşünüyorum" dedi. Önümüzde Avrupa şampiyonası olduğunu hatırlatan Ünlü, şunları kaydetti: "Şampiyonaya hem bayan hem de erkek takımımız son derece ciddi bir hazırlık yaptı. En iyi derecelerle kota almak yolunda en iyi şekilde ilerleyecekler. Bizim kota müsabakalarımız Nisan ayında Tayland'da yapılacak olan Grant Prix ile son bulacak. Grant Prix katılımı zorunlu bir müsabaka. Oraya katılmazsanız kota alamazsınız. 3 kadın 3 erkek kotamız var. İnşallah olimpiyatlarda kotamız ve madalyamız olacak" (İHA)



## Sporcu Sağlık Raporu sorunu için toplandılar

### HARUN AKKAYA

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı sporcu sağlık raporu sorunu için ilgili birimler ile toplantı yap-

ttı. Gerek okul gerekse kulüp sporcuları için özellikle ilçelerdeki sporcuların sağlık raporunu almaları önündeki

sorunları çözmek için valisi Zülkif Dağlı ilgili birimler ile bir araya geldi. Milli Eğitim Müdürlüğü, Gençlik ve

Spor İl Müdürlüğü Sağlık İl Müdürlüğü ve Hitit Üniversitesi yetkilileri bir araya geldi.

Bu toplantıda sporcu sağlık raporlarının daha rahat alınabilmesi için yapılması gerekenler konusunda geniş bir araştırma yapıldı. Vali Zülkif Dağlı'nın daha fazla çocuk ve gencin spor yapmasına imkan sağlamak için işleri kolaylaştırmak adına ilgili tüm birimlerin daha duyarlı olmasını istediği öğrenildi.

